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LAİKLİK İHLALLERİ RAPORU, AĞUSTOS 2024 

Ağustos ayında laiklik ihlalleri, devlet kurumları ve siyasetten başlamak üzere birçok alanda siyasi iktidar 

tarafından daha da saldırganlaşarak sistematik bir biçimde artarak sürdürülmüştür.   

Kamu kaynaklarının, tarikat cemaat uzantısı gerici vakıf ve derneklerle birlikte, özellikle AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu ve gerici faaliyetleriyle bilinen 

yapılara akıtılması ve mülki idare amirlikleri ile bakanlıkların bu yapılara desteği dikkat çekicidir.  

Raporumuzdaki veriler, İslami cihatçı terör örgütlerinin meşrulaştırılması anlamına gelen girişimlerin de 

sıklaştığını ortaya koymaktadır.  Tarikat ve cemaat uzantısı yapılarla birlikte resmi kurumların cihatçı terör 

örgütleriyle bağlantılı uluslararası vakıf ve derneklerin yanı sıra Afganistan’daki Taliban yönetimi ile 

protokol ve ilişkileri, bu yapılanmalara ülkemizde alan açıldığını göstermektedir. Bu uygulamalar, kamu 

kurumları ile siyaset ve toplumsal yaşamın temeli, yurttaş haklarının güvencesi olan laikliğin tasfiyesi olarak 

değerlendirilmelidir. Bu duruma itiraz eden laik, ilerici ve Cumhuriyetçi kesimlere sopa gösterilmesi ise 

emperyalizmin beslemesi cihatçı terör örgütlerine güvence vermek anlamına gelmektedir. 

Ağustos ayı verileri, siyaset ve devlet kademeleri ile bürokrasinin, Anayasa’nın laiklik ilkesini hiçe sayarak 

tamamen dini içerikteki programlarını sürdürdüğünü göstermektedir. Öte yandan raporumuzdaki veriler, 

yargının dönüştürülerek siyasi iktidarın elinde gerici bir aygıt olarak, muhalif kesimlere ve yurttaşlara karşı 

giderek daha güçlü bir cezalandırma aracı haline getirildiğini ortaya koymaktadır. Siyasi iktidarın yeni 

Anayasa dayatmasının devam ettiği ve yeni yasama döneminde TBMM’deki diğer laiklik ve Cumhuriyet 

karşıtı unsurlarla birlikte daha büyük bir saldırının planlandığı gözlemlenmektedir.     

Ağustos ayında Emniyet Genel Müdürlüğü ile Türk Silahlı Kuvvetleri içerisindeki tarikat cemaat 

yapılanmalarının artan varlıkları ve faaliyetleri bir diğer dikkat çekici tehlikeye işaret etmektedir. Siyasi 

iktidar, açıktır ki, bütünlüklü karşı devrim programını laikliğin tasfiyesiyle paralel bir biçimde yürütmeye 

devam etmektedir.    

Ağustos ayı raporumuzdaki veriler, önceki aylarda olduğu gibi, Diyanet İşleri Başkanlığı ile tarikat ve cemaat 

yapılanmalarının artan siyasi ve ekonomik gücünü ortaya koymaktadır. Bu yapıların özellikle Milli Eğitim 

Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Ağustos ayı boyunca süren ortak programları çocuklar ve gençleri 

laiklik karşıtı, gerici uygulamalara maruz bırakmıştır. 

Raporumuz, üniversiteler ve sağlık alanında laiklikle birlikte bilimsel düşünce ve yöntemin büyük bir hızla 

tasfiye edildiğini ortaya koymaktadır.  

Ağustos ayı raporumuzda yer alan verilere bakıldığında, karşı devrim hamlesinin giderek daha bütünlüklü 

ve tehlikeli bir biçimde hızlandığı görülmektedir. Rapordaki veriler değerlendirildiğinde, bu süreçte, 

siyasetteki diğer bileşenlerin tutumunun, iktidarın hareket alanını genişletmeye devam ettiğini ortaya 

çıkarmaktadır.   

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi olarak yukarıda bahsedilen gündemlerden ulaşabildiklerimizin ayrıntılı 

dökümlerini 196 kapsamlı başlıkta aşağıdaki Ağustos 2024 Laiklik İhlalleri Raporu’nda yer verdik.  
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 MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ, MAHKEME KARARLARI VE YARGI 

1. İzmir'de bir yurttaş sokak röportajındaki sözleri nedeniyle “Halkı kin ve düşmanlığa tahrik ve 

aşağılama” ve “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamalarıyla tutuklandı. Dilruba Kayserilioğlu isimli 

yurttaş röportajda AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın Hamas lideri İsmail Haniye için ulusal yas 

ilan etmesini, sosyal medyaya getirdiği yasağı, İstanbul Sözleşmesi’nden Türkiye’nin imzasını 

çekilmesini ve hayvan katliamı yasasının çıkarılmasını eleştirerek “Yasaklayıp kendi instagramından 

Cuma mesajları yayınlıyor, insanlar da bunu destekliyor. Bunları allahın adıyla diyerek yapıyor. 

Burası laik bir ülke.” ifadelerini kullanmıştı. (12 Ağustos) 

 

2. 280 milyonluk TMSF ihalesini AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın Kartal 

İmam Hatip'ten arkadaşının şirketi olan İlkyapı İnşaat’ın aldığıyla ilgili haberin erişime 

engellendiğini duyuran haberin erişime engellendiğini duyuran haberin erişime engellendiğini 

duyuran haber, İstanbul Anadolu 5. Sulh Ceza HakimiHüsamettin Duran’ın kararıyla erişimi 

engellendi. Volkan Keleş ve Aykut Emrah Polat’ın ortak olduğu ve 2006 yılında kuruldu. Aykut 

Emrah Polat Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın imam hatip lisesinden sınıf arkadaşı olarak tanınıyor. 

Polat ayrıca Kartal Ensar Vakfı İlçe Başkanı, Kızılay Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy 

Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi.  (20 Ağustos)  

 

3. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan, 237 haber ile sosyal medya paylaşımının 

erişimini engellettiğine dair haberler için de erişim engeli ve içerikten çıkarma kararı aldırdı. Karar 

İstanbul Anadolu 8. Sulh Ceza Hakimi Murat Çakır tarafından alındı. (20 Ağustos) 

 

4. Kars’ta yenidoğan bir bebeğin ailesinin, aile hekiminin bebekten topuk kanı alma isteğini 

reddettmesi üzerine Kars İl Sağlık Müdürlüğü’nün “Küçük hakkında koruma tedbiri konması” için 

açtığı dava sonuçlandı. Kars Aile Mahkemesi Hakimi Muhammed Koç “İslami Tıpçı” Aidin Salih’in 

“Topuk kanı almanın çocuğa yapılan en büyük kötülük olduğu” ve “topuk kanı almak otizmi erken 

saptasa bile tedavisi olmadığı” şeklindeki bilirkişi kararına dayanarak talebi reddetti. Genel Sağlık-

İş Sendikası Genel Başkanı ve Laiklik Meclisi üyesi Derya Uğur karara tepki göstererek “Adalet 

dağıtma amacı gütmeyen, sağlık uygulamalarından ve hayati tıbbi girişimlerden, tıp biliminin 

gereklerinden bihaber olan, hukuk bilgisiyle değil, talimatla hareket etmeyi, subjektif kararlar 

vermeyi hayatının ana ilkesi haline getiren bir hakim tarafından bir bebeğin sağlık hakkı açıkça ihlal 

edilmiştir” dedi. Topuk kanı doğuştan zeka geriliği, beyin hasarı, kas hastalıkları ve ölümlere yol 

açabilen hastalıkların taranması için hayati önem taşıyor.  (24 Ağustos) 

 

5. Diyarbakır’da, "kıyafeti açık kadınların geldiği ve müzik dinletisi yapıldığı" gerekçesiyle kafeye 

saldıran 2 kişi, adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı. İki saldırgan 11 Temmuz günü yine aynı 

gerekçelerle aynı kafeye el yapımı patlayıcı ve silahlı saldırı düzenlemişlerdi. Saldırının ardından 

başlatılan soruşturma kapsamında 3 kişi tutuklanmıştı. (26 Ağustos) 
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SİYASAL İKTİDAR 

 Cumhurbaşkanlığı ve AKP Hükümeti 

1. Anayasa Mahkemesi’nin Can Atalay’ın vekilliğinin TBMM tarafından düşürülmesini yok hükmünde 

sayan gerekçeli kararının Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmesinin ardından AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın danışmanı Mehmet Uçum, AYM kararının hukuk dünyasında icrai 

bir etkisinin olmadığını iddia ederek yargıya “kararı uygulamayın” talimatı verdi. (1 Ağustos) 

 

2. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan Tahran’da uğradığı saldırı sonucu öldürülen Hamas Siyasi Büro 

Başkanı İsmail Haniye için 2 Ağustos günü bayrakların yarıya indirileceğini belirterek bir günlük 

ulusal yas ilan etti. (1 Ağustos)  

 
 

3. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan İstanbul Üsküdar'daki Hz. Ali Camisindeki Cuma namazının 

ardından İran'ın başkenti Tahran'da saldırıya uğrayan Hamas Siyasi Büro Başkanı Haniye için gıyabi 

cenaze namazı kıldı. (2 Ağustos) 

 

4. Tahran’da uğradığı saldırı sonucu öldürülen Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye’nin Katar’da 

düzenlenen cenazesine AKP’li TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, AKP’li Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Cevdet Yılmaz, AKP’li Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, AKP’li MİT Başkanı İbrahim Kalın, Gelecek Partisi 

Başkanı Ahmet Davutoğlu, BBP Başkanı Mustafa Destici, HÜDA PAR Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu ve 

YRP Başkanı Fatih Erbakan’ın yanı sıra birçok milletvekili katıldı. (2 Ağustos) 

 

5. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın 2024 Merkezi Yönetim Bütçe Gerçekleşmeleri ve 

Beklentiler Raporu’nda program sınıflandırmasına göre bütçe giderlerinde ailenin korunması ve 

güçlendirilmesi için geçen yılın Ocak-Haziran döneminde 1.8 milyar olan harcama bu yıl 4.3 milyar 
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liraya, din hizmetleri ve yaygın din eğitimi için yapılan harcama 19.1 milyar liradan 45.9 milyar 

liraya yükseldi. (5 Ağustos) 

 

6. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, Hamas'ın siyasi lideri Haniye'nin öldürülmesinin ardından bir 

günlük yas ilan edilmesini eleştirenlere “Cibiliyeti bozuk olanlar hazmedemedi. Biz sizden mi izin 

alıp da bunların kararını verecektik?” dedi. (5 Ağustos) 

 

7. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan sosyal medya sansürünü savunarak, sansürü eleştirenlere 

“Bunun adı ifade hürriyetine sahip çıkmak da değildir. Rahmetli Malik El Şahbaz'ın tarifiyle, bunun 

adı 'ev zenciliği'dir. Batıdan çok Batıcı, İsrail'den çok İsrailci, ezik olduğu kadar fırsatçı da olan bu ev 

zencilerinin hayattaki tek varlık gayesi sahiplerine şirinlik yapmaktır. Bizim bunlarla işimiz yok. 

Bugüne kadar ev zencilerini muhatap kabul etmedik, onlara sadece acıyarak baktık.” dedi.                            

(6 Ağustos) 

 

8. Kızılay’ın 6 Şubat depremlerinden hemen sonar Menzil cemaatine ait Nakış Gıda adlı şirketten 

milyonlarca TL’lik gıda maddesi alımı yaptığı ortaya çıktı. Gazeteci İsmail Arı katıldığı bir yayında 

“İsmail Arı: “Nakış Gıda diye bir şirketi var Menzil’in. Depremden hemen sonra Kızılay buradan 

milyonlarca liralık alım yapmış. Binlerce insanın öldüğü dönemi, Menzil’e para aktarmak için fırsat 

olarak görmüşler.” dedi. Geçtiğimiz yıl Kızılay'ın Menzil Cemaati ilişkisini haberleştiren BirGün 

muhabiri İsmail Arı hakkında soruşturma başlatılmıştı. Türkiye Kızılay Derneği'nin 2023 Temmuz 

ayında yapılan Olağanüstü Genel Kurulunda tek aday olarak Başkanı seçilen Fatma Meriç Yılmaz’ın 

Menzil Cemaati’ne yakın olduğu biliniyor. (12 Ağustos) 

 

9. AKP Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, “Baştan sona, birinci maddeden son maddesine kadar 

bir anayasa yapıyorsanız, bu anayasa yapma hakkını kendinde bulunduran aziz milletin onayından 

mutlaka geçmesi gerekir. Aksi takdirde eksik olur.” Dedi. “Ekim ayından itibaren çalıştay yaparak 

‘Bir anayasa yapımının yol haritası nasıl olmalı? Yöntemi ne olmalı? AK Parti’nin bundaki rolü 

nedir?’ Bu konuları müzakere edeceğiz.” ifadelerini kullanan Yazıcı, A’dan Z’ye yeni bir anayasanın 

Türkiye’de siyaset kurumunun hep gündeminde olduğunu, özellikle de partisinin kurulduğu 

günden bu yana yeni bir anayasa yapma arzusunu her platformda dile getirdiğini söyleyerek 

Cumhuriyet dönemi ve öncesinde yapılan anayasaların olağanüstü koşullarda, 1961 ve 1982 

anayasalarının ise darbecilerce yapıldığını belirtti. (19 Ağustos) 

 

10. Malazgirt Savaşı'nın 953. yıldönümü etkinlikleri için Ahlat'a giden AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. 

Erdoğan, Selçuklu mezarlığını ziyaret etti. Erdoğan'a, AKP’li Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, MHP 

Genel Başkanı Devlet Bahçeli, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, HÜDAPAR Genel Başkanı 

Zekeriya Yapıcıoğlu, Hava Kuvvetleri Komutanı Ziya Cemal Kadıoğlu, Deniz Kuvvetleri Komutanı 

Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri eşlik etti. (25 Ağustos) 
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11. Bitlis'te Kiler Holding tarafından yapılan Kiler İplik Fabrikası'nın açılışına katılarak konuşan AKP'li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, TBMM'de AKP milletvekili Alpay Özalan'ın TİP milletvekili Ahmet 

Şık'a saldırmasıyla gündem olan Can Atalay oturumuna dair Şık'ı ve muhalefeti hedef alarak, 

"Meclis kürsüsünden millete hakaret eden bu provokatörü ellerinden gelse demokrasi havarisi ilan 

edeceklerdi. Muhalefetin bu koroya ip gibi dizilmesi teslimiyet işaretidir" ifadelerini kullandı. 

Erdoğan “Baskıların yasakların olduğu günler geri gelmemek üzere tamamen geride kaldı. 

Kazanımları kimsenin elimizden almasına müsaade etmeyiz. Eski Türkiye artık tamamen geride 

kaldı. Zorlu mücadeleler neticesinde, çok ağır bedeller ödeyerek elde ettiğimiz kazanımlarımıza, 

kimsenin elimizde almasına müsaade etmeyiz.” dedi. Program Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın 

dua etmesiyle başladı. (25 Ağustos) 

 

12. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan Muş Malazagirt’te Malazgirt Milli Park Alanı'nda düzenlenen 

Malazgirt Zaferi'nin 953. Yıl Dönümü Kutlama Programı'nda yaptığı konuşmada, “Davamız, güneşin 

doğup battığı her yere İlâ-yı Kelimetullah'ı* götürmek davasıdır." dedi. "Bir cuma sabahı, semaya 

karşı, Malazgirt'te 54 bin er, bestelediler en güzel marşı: Allahu ekber, Allahu ekber." dizelerine 

atıfta bulunarak “Malazgirt ruhu, Türkiye'yle birlikte Türk ve İslam dünyasında bir iman çağlayanı 

olarak gürül gürül akıyor. Malazgirt Zaferi, ayrıca Kudüs'ün fethinin önünü açan stratejik bir dönüm 

noktası olmuştur. Burada şunun özellikle vurgulanması gerekiyor; Malazgirt, Türklerle birlikte Türk 

Müslümanların zaferidir. Alparslan'ın ordusunda Kürtler, Araplar ve İslam'la müşerref olan diğer 

kavimlerden Müslümanlar düşmana karşı omuz omuza savaşmış, mübarek kanları işte bu 

topraklarda birbirine karışmıştır.” ifadelerini kullanan Erdoğan “Nesiller değişse de kan aynı kandır, 

karakter aynı karakterdir. Malazgirt'te beyaz kefenini giyerek 'Allah'ım İslam'ın sancaklarını yükselt 

ve hayatlarını sana kulluk için esirgemeyen mücahitlerini yalnız bırakma' niyazıyla düşmana 

atılanların ruhu, şuuru ve karakteri bugün de ayaktadır. Ne diyor şair? 'Milletimin her bir ferdi, 

Alparslan'ın neferidir. Bin yıllık yürüyüşümüz Kızıl Elma seferidir. Arzı titretir imanımız, şahit olsun 

ezanımız, devletimiz, vatanımız Malazgirt'in eseridir.' Evet, bizim de yürüyüşümüz Türkiye 

Yüzyılı'nadır. Malazgirt Zaferi'nin rehberliğinde, aydınlığında inşallah bu yolu yürüyeceğiz. İlhamını 

Malazgirt'ten alan, Sultan Alparslan'ı örnek alan TEKNOFEST gençliği bin yılın mirasçısı olarak 

Allah'a hamdolsun umutlarımızı yeşertiyor. İnşallah bu iklimi genç yüreklerde ve zihinlerde 

kökleşen bu tarih şuurunu daha da güçlendireceğiz.” Dedi. 26 Ağustos tarihinde yapılan programda 

Erdoğan, Büyük Taarruz’a ilişkin herhangi bir şey söylemedi. Programda Jandarma Genel 
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Komutanlığı Mehteran Birliğince gösteri sunuldu, Kuran okundu, dualar edildi. İlâ-yı Kelimetullah*: 

Müslümanların ülke veya şehirleri i'lâ-yi kelimetullah amacıyla İslâmiyet'e açmaları, İslâm devleti 

idaresine almaları. İslâm dinini yayma ve müslümanları dinî görevlerini yerine getirmeye çağırmak.  

(26 Ağustos) 

  

13. AKP iktidarının Libya'ya yönelik silah ambargosunu deldiği ve SADAT'ın Suriye'de savaşan 5 bin ÖSO 

mensubunu Libya'ya götürüp maaşlarını ödediği bilgisinin BM Uzmanlar Panelinin 2021 ve 2023 

nihai raporlarında yayınlandığı ortaya çıktı. Konuyu Sözcü Gazetesinde ele alan Saygı Öztürk “En 

dikkat çekici iddialardan birisi Türk Savunma Şirketi olarak tanımlanan SADAT’ın Milli Mutabakat 

Hükümeti Hava Kuvvetlerine ve Suriyeli savaşçılara eğitim desteği verdiğidir. Söz konusu raporda, 

verilen eğitim desteğinin BM Güvenlik Konseyinin 1970 sayılı kararının 9’uncu maddesinde 

öngörülen ambargoyu ihlal niteliğinde olduğu belirtiliyor. SADAT’ın Suriye Milli Mutabakat 

Hükümeti yanlısı yaklaşık 5 bin kişiyi Libya’ya götürdüğü ve maaşlarını ödediği tespiti yapıldığı 

kaydediliyor.” dedi. (27 Ağustos) 

 

14. AKP'li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan'ın Anıtkabir ziyareti sırasında yine “Erdoğan” sloganları atıldı. 

(30 Ağustos) 

 

15. AKP Grup Başkanvekili Özlem Zengin, 18 gün tutuklu kaldıktan sonra tahliye edilen Dilruba 

Kayserilioğlu'nun "hiç pişman değilim" sözleriyle ilgili "İfadeler nezaketsiz ve yakışıksız. 'Üzgünüm' 

demesini beklerdim" diyerek “Açıklamaları cahilce, sorumsuz.” ifadelerini kullandı. (31 Ağustos) 

 

 

Mülki İdareciler ve Dış Temsilcilikler 

 

1. Bolu Valisi Erkan Kılıç, AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu 

TÜGVA’nın Bolu Şubesi’nin yaz okulu kapanış programına katıldı. (3 Ağustos) 
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2. Kahramanmaraş Elbistan Kaymakamı Muhammet Fatih Demirel AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. 

Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA’nın Elbistan Şubesinin yaz okulunu 

ziyaret etti.  (8 Ağustos) 

 
 

3. Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi 

olduğu TÜGVA’nın 11 Nisan Stadyumunda düzenlediği yaz okulu kapanış programına katılarak 

yaptığı konuşmada “Çocuklarımızı ve gençlerimizi Güçlü Türkiye’nin geleceğine hazırlayan TÜGVA 

Şanlıurfa ekibini tebrik ediyorum” dedi. (13 Ağustos) 
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4. Batman Valisi Ekrem Canalp İl Müftülüğü tarafından düzenlenen “Yaz Kuran Kursları Kapanış 

Programı”na katıldı. Kuran tilaveti ve meali ile başlayan programda konuşma yapan İl Müftüsü 

Ahmet Durmuş “"Kim ne derse desin bizler çocuklarımızı sapkın ideolojilere feda etmeyeceğiz.” 

dedi.  (16 Ağustos) 

 

5. Amasya Valililiğinin son yıllarda içkili yerleri kapattığı ortaya çıktı. Kentte son yıllarda birçok tekel 

bayii ruhsat alamazken, içkili hizmet veren Grand Pasha, Strabon Bar gibi turistik tesislerin 

ruhsatları iptal edildi. Bunun son örneği de 70 yıldır hizmet veren, yerli ve yabancı turistlerin uğrak 

noktası Ali Kaya Restoran oldu. Artı Gerçek'ten Mehmet Menekşe'nin haberine göre TÜGVA, İHH, 

Ensar Vakfı gibi iktidara yakın tarikat ve cemaat uzantısı dernek ve vakıfların da aralarında 

bulunduğu Gönüllü Kuruluşlar Birliği (GÖKBİR) yaptığı açıklamayla içkili işletmelerin kapatılmasını 

istedi. Açıklamada, içkili mekanların "Amasya'nın manevi atmosferine zarar verdiği" iddia edildi. 

(25 Ağustos) 

 

6. Önder İmam Hatipliler Derneği sosyal medya hesabından “ÖNDER Gençlik tarafından düzenlenen 

FinansGenç projesine katılan gençlerimiz, İslami Finans ve Finansal Teknolojiler konulu atölyelerini 

tamamladıktan sonra Katar gezisine iştirak etti. Gezide öğrencilerimiz Doha Büyükelçiliğimize de 

ziyarette bulundu. Büyükelçimiz Dr. M. Mustafa Göksu’ya misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 

ederiz.” paylaşımı yapıldı. (31 Ağustos) 

 
 

7. Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, 2. Abdülhamid’in tahta çıkışının 148. yıldönümünü sosyal medya 

hesabından kutladı. “Ulu Hakan olarak adını tarihe altın harflerle yazdırdığını” söyleyen Çiftçi, 

“Sultan Abdülhamid Han iradesi, kararlılığı, dehası ve ileri görüşlülüğü ile milletimize rehber 
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olmuştur Bu vesileyle Sultan II. Abdülhamid Han'ı rahmet, minnet ve şükranla anıyorum.” dedi. 

Çiftçi’nin mesajı Erzurum Valiliği resmi sosyal medya hesabından yayınlandı. (31 Ağustos) 

 

 

TRT ve RTÜK  

1. RTÜK, Tele1’e Merdan Yanardağ’ın AKP’ye yönelik “Sosyal devleti, laik eğitim düzenini yıktılar. 

Vakıflar üzerinden bir yolsuzluk rejimi kurdu. 23 yıl yağma ve vurgun dönemi oldu. Muhafazakâr 

İslamcı bir oligarşi oluşturdular” sözleri nedeniyle “küçük düşürmekten” yüzde 3 para cezası verdi. 

(28 Ağustos) 

 

2. RTÜK, Flash Haber’e de ilahiyatçı Cemil Kılıç’ın izleyicilerin İslamla ilgili sorularına verdiği yanıtlarda 

“tamamen kendi düşünce ve yorumlarını katarak aktarması” nedeniyle “milli ve manevi değerlere 

aykırılıktan” yüzde 3 para ve üç kez program durdurma cezası verdi. (28 Ağustos) 
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3. Diyarbakır'da 21 Ağustos’ta kaybolan ve aramaları çalışmaları devam eden 8 yaşındaki Narin 

Güran'ın haberlerine yayın yasağı getirildi. RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin “Ailenin korunması, 

araştırmaların etkin bir şekilde yürütülmesi açısından getirilen yayın yasağına tüm yayıncılarımızın 

riayet etmesini önemle rica ediyoruz.” dedi. (29 Ağustos) 

 

Milli Eğitim Bakanlığı 

1. Bingöl’de Gazi Ortaokulu’nda Hamas lideri İsmail Haniye'nin Hamas’ın kuruluş yıl dönümünde 

yaptığı konuşması izlettirildi. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi 

olduğu TÜGVA’nın iki yıldır devlet okullarında bu faaliyetleri yaptığını belirten Eğitim-Sen Bingöl 

Şube Başkanı Murat Korluelçi “Hatta geçen hafta bir başka okulda kuran kursu adı altında çocuklara 

Hamas giysileri giydirilmiş okulun bahçesinde gösteri yapılmıştı. Bingöl’de Gazi Ortaokulu tek değil 

TÜGVA’nın Bingöl’de çalıştığı bütün okullarda bu var. TÜGVA, ÇEDES protokolüyle birçok okulda bu 

tür etkinlikler yapıyor.” dedi. (5 Ağustos) 

 

2. Bursa Yıldırım Mahmut Celalettin Ökten İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ergin Kaya Kırbıyık. 5. sınıf 

öğrencilerinin velilerini bilgilendirme toplantısında kız öğrencilerin okulda başörtüsüz eğitim 

alamayacağını, kız öğrencilerin ve kadın öğretmenlerin kıyafetlerine de müdahalede bulunacağını 

belirterek, “Ben şeriatı uygulayacağım. Kapatmak istemiyorsanız ben zorla kapatacağım” 

ifadelerini kullandı. Kırbıyık “Bu okulda şort giyen öğrenciye de karışırız. Başını örtmeyen öğrenciye 

de karışırız. Başı açık öğrenciler bu okula gelmeyecek.” dedi. Bazı velilerin bu durumla ilgili CİMER’e 

şikayette bulunduğu belirtilirken, Eğitim-İş Bursa Şubesi tarafından konuyla ilgili yapılan basın 

açıklamasında Şube Başkanı ve Laiklik Meclisi Üyesi Yeliz Toy, aik bir cumhuriyetin milli eğitim 

sistemiyle bağdaşmayan, AKP’nin hedeflediği eğitim sisteminin kendisini bir kez daha, bu kez 

Bursa’nın Yıldırım ilçesinde gösterdiğini belirtti. Toy, “Belli ki okul yönetimi gerici düşüncelerin, 

şeriat devletlerindeki uygulamalarını öğrencilerin üzerinde denemek istemektedir ve bunu açık 

açık söylemekten de çekinmemektedir. Daha önce aynı okulun öğrencilerinden toplanan 27 bin 

TL’yi birçok skandala imza atan Deniz Feneri Derneği’ne teslim ettiği basına yansıyan okul müdürü 

ve yönetimi ne yapmak istemektedir ve neye hizmet etmektedir?” dedi. Aynı zamanda İHH 

temsilcisi olan Kırbıyık daha önce fotoğraflarda kız öğrencilerin yüzlerini çiçek görseliyle 

kapatmıştı. Laiklik Meclisi, Kırbıyık hakkında Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda 

bulundu. (12 Ağustos) 

 

3. Mersin Tarsus İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Mustafa Anteplioğlu göreve başladıktan sonra 

ilk ziyaretini Tarsus Kaymakamlığına yapmasının ardından görevinin üçüncü gününde ikinci 

ziyaretini AKP Mersin İl Başkanı Adem Aldemir’e yaptı. Milli Eğitim Müdürü Anteplioğlu ziyarete 

giderken 40’a yakın okul müdürünü de yanında götürdü. AKP il başkanı ile görüşen müdürler, 

ziyaret sonunda AKP logosu ve tabelası önünde hatıra pozu verdi. (15 Ağustos) 
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4. AKP’li Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Başı açık öğrenciyi okula almayacağını” söyleyen Bursa 

Yıldırım Mahmut Celalettin Ökten İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ergin Kaya Kırbıyık’ın sözlerinin 

sorulması üzerine “Bugünün gündemi bu değil. Bugünün gündemini konuşalım. Daha çok beraber 

olacağız.” dedi. (15 Ağustos) 

 

5. AKP’li Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Konferans Salonu'nda 

yapılan törende Bakanlık tarafından kurulan “Velivizyon” platformunda Bora Severcan'ın yönettiği 

ve 27 bölümden oluşan "Ailem" dizisinin tanıtımını yaptı.  Tekin yaptığı konuşmada, 9 Eylül'de 

başlayacak 2024-2025 eğitim öğretim yılında “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli”, “Mesleki ve Teknik 

Eğitim Politikası” ve “Türkiye'de Eğitim Sürecinde Ailenin Rolü” gibi konulara odaklanacaklarını 

belirterek eğitimin merkezine aileyi yerleştirmek istediklerini söyledi. Tekin, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı ile bir protokol imzaladıklarını ve bu yıl okula başlayacak çocuklar için yeni bir 

program başlatacaklarını açıkladı.” (15 Ağustos) 

 

6. AKP’li Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin imzalı Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne ilişkin genelge 

yayımlandı. Tüm itirazlara rağmen Bakanlığın ‘Maarif Modeli’nin uygulanmasına yönelik genelge 

yayımlamasını değerlendiren Eğitim Sen Genel Başkanı Kemal Irmak, “İtirazları dinlemiyorlar. Din 

ve İslami ideoloji içerisinde, medrese eğitimi yaklaşımı ile harekete geçtiler. Bu nedenle genelgeyi 

yayımladılar.” dedi. (16 Ağustos) 

 

7. Bursa’da Osmangazi ilçesi Faik Yılmazipek İlkokulunda sınıf öğretmeni olarak görev yapan Tüm 

Öğretmenler Birliği Sendikası (TÖBSEN) İl Temsilcisi Serkan Bebek’e ÇEDES’e karşı faaliyet 

yürüttüğü gerekçesiyle Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kınama cezası verildi ve 

Bebek başka bir okula sürgün edildi. Serkan Bebek’e Haziran ayında ÇEDES projesi ile ilgili 

açıklamaları, “Okul içinde tarikat istemiyoruz” pankartı paylaşması, öğrenci velilerini ÇEDES 

konusunda toplantıya çağırması nedeniyle Osmangazi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 

soruşturma başlatılmıştı. (19 Ağustos) 
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8. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın projeleri arasında yer alan Kuran Eğitim Merkezleri’nin Milli Egitim 
Bakanlığı (MEB) tarafından belirlenen liselerle eşleştirileceği ortaya çıktı. Cunhuriyet Gazetesinden 
Eylül Barut’un haberine göre Eğitim merkezlerinin müfredatı Diyanet tarafından hazırlanacak ve 
eğitimlerde yine Diyanet’in hazırladığı veya “uygun gördüğü” ders materyalleri kullanılacak. Teorik 
ve pratik olarak yapılacak eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde ise Diyanet Akademisi, müftülükler 
ve ilahiyat fakülteleriyle işbirliği yapılacak. Konuya ilişkin açıklama yapan Diyanet Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürü Sedide Akbulut, “Hem liseye gidecekler hem de eğitim merkezlerimizde 
müfredatımızı da görecekler. Öğrenci günün yarısında okuldaki derslerini aldıktan sonra diğer 
yarısını Kuran Eğitim Merkezleri’nde geçirecek” dedi. Diyanet’in haber sitesinde ise eğitim 
merkezleri ile ilgili “Ankara, İstanbul, Bursa ve Rize'de bu yıl faaliyete başlayacak merkezlerin 
sayısının 20'ye çıkarılması hedefleniyor. Yatılı hizmet verecek Kur'an eğitim merkezleri öğrencileri, 
örgün eğitimlerini Diyanet ve Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) işbirliği kapsamında belirlenen imam 
hatip liselerinde alacak.” ifadeleri yer aldı. (21 Ağustos) 
 

9. ÇEDES projesine karşı çıktığı için sürgün edilen, ‘tarikat istemiyoruz’ pankartı açtığı için hakkında 
soruşturma başlatılan öğretmen Serkan Bebek Tele1’de katıldığı programda “Bizim okulun 
bölgesinde bir tarikat var. Bir derme çatma kıraathane kiralanmış, buraya insanlar girip çıkıyor ve 
okuldaki çocuklara nüfuz ediyor bunlar. Velilerin beyanları var; ‘Benim çocuğum buraya gitti. 
Çocuğumu Atatürk’e düşman ettiler. Paranın üzerinde Atatürk var diye parayı tutamayacak hale 
geldi’ diyor. Çocuğuna orada bulaşık yıkatılmış. Velilerin iddialarına göre, geçmişinde uyuşturucu 
kullanıp da daha sonra aydınlandığını söyleyen bir takım insanların buraya girip çıktığı söyleniyor.” 
dedi. (21 Ağustos) 
 

10. Milli Eğitim Bakanlığı, Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesinde, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi iş birliği ile hazırlanan “Genç Girişimci Ahiler Projesi” kapsamında Ahilik Kültürü ve 
Girişimcilik Eğitici Eğitimi Kurslarının başladığını duyurdu. Bakanlığın internet sayfasında 
programın hedefi “Türkiye'nin mesleki ve teknik eğitimdeki gelecek vizyonunu ortaya koymak 
amacıyla hazırlanan Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi'nin öne çıkan stratejilerinden biri, 
millî ve manevi değerleri güçlendirmek ve fütüvvet ehli mezunların iş hayatında aktif rol almalarını 
sağlamak amacıyla ülke genelinde Ahilik kültürünü temel alan bir anlayışın başlatılması olup bu 
çerçevede öğrencilerin karakter gelişimine katkıda bulunmak ve ülkenin geleceğine sağlam bir 
temel oluşturmak hedefleniyor.” sözleriyle ifade edildi. 81 ilden yöneticilerin ve öğretmenlerin 
katılımıyla 19-23 Ağustos tarihleri arasında yapılacağı belirtilen kursların “öğretmen ve öğrencilere 
ahilik kültürü ve girişimcilik konularında tarihsel ve kültürel bağlamda Ahilik geleneğinin önemini 
kavratmayı ve modern girişimcilik yetkinlikleri kazandırmayı, Ahiliğin toplum tarafından kabul 
edilmiş bir kalite güvence sistemi olduğu hususuna dikkat çekmeyi amaçladığı” belirtiliyor.                       
(20 Ağustos) 
 

11. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan ile AKP’ye destek açıklaması yapan, öncesinde de “Cihat 
çağrısı” yapmasıyla gündem olan Bülbülzade Vakfı’nın yöneticisi İbrahim Kutlu Özmantar’ın 
Mehmet Hayri Akınal Kız İmam Hatip Lisesi’nde okul müdürü olarak görev yaptığı sırada bir kadın 
öğretmene saldırdığı için yargılandığı ortaya çıktı. Savcı, 17 Aralık 2022’de Özmantar hakkında 
“Makam odasında kendi altında çalışan H.Ö.’ye karşı silahtan sayılabilecek dosyayı fırlatarak kasten 
yaraladığı ve kamu görevlisinin sahip bulunduğu nüfuzu kötüye kullanmak suretiyle yaralama 
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suçunu işlediği” gerekçesiyle kamu davası açılmasını talep etti. Ardından da savcının ceza talebiyle 
Özmantar hakkında dava açıldı. (29 Ağustos) 

 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  

1. AKP’li Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Afyon’da Hacı Bektaş-i Veli Kültür 
Derneğinde aşure dağıttı. Hacı Bektaş-ı Veli Kültür Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Mustafa 
Güllü ve diğer yetkililer tarafından karşılanan Göktaş, yapılan duaların ardından aşure dağıttı.                     
(4 Ağustos) 

2. Eskişehir’de ırkçı “manifesto” yayınlayıp bir cami avlusundakilere saldırarak 5 kişiyi yaralayan 

saldırganla ilgili AKP’li Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “dijital oyun 

bağımlığından” dedi. (13 Ağustos) 

 

İçişleri Bakanlığı 

1. 39 üst düzey emniyet müdürünün görev değişikliğini kapsayan Emniyet Kararnamesiyle birlikte 

“Erzincan Grubu” diye de anılan Reyhani Cemaatinin Emniyet Genel Müdürlüğünde güçlendiği 

iddia edildi. Nakşibendiliğin Halidi kolundan olan Reyhani Tarikatının 1970’lerde kurulduğu 

belirtiliyor. Reyhaniler, cemaatin çıkış yerinin Erzincan olması nedeniyle “Erzincan Grubu” olarak 

da adlandırılıyor. (21 Ağustos) 

 

2. Gazeteci Kazım Kızıl 13 Ağustos’ta başlayan ve ancak 3 gün sonra kontrol altına alınabilen İzmir’deki 

orman yangınını söndürme çalışmalarına İçişleri Bakanlığı’na bağlı AFAD’ın katılmadığını, onun 

yerine Menzilcilerin kurduğu Nezir Derneği gönüllülerini sevk ettiğini açıkladı. Kızıl, AFAD’ın 

İzmir’den 600 gönüllüsünün bulunduğu Whatsapp grubundaki bir yöneticinin yangının yerleşim 

yerlerine de sıçradığı 14 Ağustos’ta “Yangınla ilgili şu an bir görevlendirmemiz yok” dediğine dikkat 

çekerek sosyal medya paylaşımında “Menzilciler Sahada! Birkaç gün önce paylaştığım haberde 

İzmir AFAD'ın gönüllülerine "İzmir yangınında görevlendirmemiz yoktur" duyurusu yaptığını 

yazmıştım. Olayın bir başka boyutu ortaya çıktı. İzmir AFAD onlarca işyeri ve evin tahliye edildiği, 

birçoğunun tamamen kül olduğu yangında kendi gönüllülerini değil, Menzilcilerin kurduğu Nezir 

Derneği gönüllülerini tercih etmiş. Arama-kurtarma gönüllülerinin tamamen erkeklerden oluştuğu 

Nezir Derneği, Menzil cemaatinin şeyhlerinden Muhammed Saki Elhüseyni tarafından geçen sene 

kuruldu. Anlaşılan o ki birçok başka kamu kurum ve kuruluşunun yanında AFAD da Menzilcilerin 

faaliyet alanına girmiş durumda...” dedi. (24 Ağustos) 
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3. İzmir’de 13 Ağustos’ta başlayan yangınlara AFAD yerine Menzilcilerin Nezir Derneği tarafından 

müdahale edildiği Derneğin internet sitesindeki haberle doğrulandı. Haberde “İzmir Kemalpaşa’da 

çıkan orman yangınına Nezir Arama Kurtarma ekiplerimiz, AFAD koordinasyonunda söndürme ve 

soğutma çalışmalarına destek vererek, uzun süren çalışmalar sonucunda yangının kontrol altına 

alınmasına yardımcı oldu.” ifadeleri yer aldı. (26 Ağustos) 

 

 

Dışişleri Bakanlığı 

1. Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye için “İnsan olarak çok beğendiğim ve takdir ettiğim bir 

kardeşimizdi. Dün de aslında Allah'ın hikmeti, içimde bir düşünce oluşmuştu ‘Şehitlik nasıl 

yakışırdı’ dediğim bir insandı.” ifadelerini kullanan AKP’li Dışişleri Bakanı Hakan Fidan “İsmail 

Haniye, kendisine baktığınız zaman Allah'ı hatırladığınız bir insandı.” dedi. (1 Ağustos) 

 

2. AKP’li Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İsmail Haniye'nin cenaze töreni için gittiği Katar'da, terör 

örgütü Taliban'ın liderlerinden Enes Hakkani ile samimi bir biçimde selamlaşırken görüntülendi.              

(2 Ağustos) 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram: @laiklikmeclisi 

 

 
 

3. Türkiye Ulusal Ajansı’nın AB fonları ve vergilerle oluşturduğu fon havuzundan TÜGVA, TÜRGEV, 

Ensar, İlim Yayma Cemiyeti, Nakşibendi tarikatının Yahyalı koluyla bağlantılı olduğu bilinen Safa 

Vakfı’na bağlı Verenel Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Nakşibendi tarikatına bağlı Safa Eğitim 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, İHH İnsanı Yardım Vakfı’na bağlı derneklere fon yağdı. En çok 

fonu ise Bilal Erdoğan ve AKP’ye yakın çok sayıda ismin Yüksek İstişare Kurulu ve Yönetim 

Kurulu’nda bulunduğu TÜGVA aldı. Toplamda tarikatlara bağlı vakıf ve derneklere 500 bin 419 Euro 

fon verildiği ortaya çıktı. T24'ten Ceren Bala Teke’nin haberine göre, en çok fonu AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan'ın Yüksek İstişare Kurulu’nda bulunduğu TÜGVA 

alırken, haberin ardından Dışişleri Bakanlığı, AB'den alınan desteğin 'fon' değil 'hibe' olduğunu 

belirtti. (22 Ağustos) 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 

1. Öğrencilerin barınma sorununu çözmeyen Gençlik ve Spor Bakanlığı, “kâr amacı gütmeyen 
kuruluş” adı altında faaliyet gösteren vakıf ve derneklere 699 milyon 71 bin TL aktarırken, 
stadyumlar için 6 milyar 459 milyon 923 bin TL’lik kaynak kullandı. Birgün Gazetesinden Mustafa 
Bildircin’in haberine göre Bakanlığın yayınladığı 2024 yılının ilk yarısındaki harcamaları ile ikinci 
yarısına yönelik öngörülerinin yer aldığı rapor, ismi açıklanmayan vakıf ve derneklerin gençlik 
bütçesinden aldığı payın büyüklüğünü ortaya koydu. Bakanlığın 2024 yılının ilk yarısındaki 
harcamaları ile ikinci yarısına yönelik öngörülerinin yer aldığı rapor, ismi açıklanmayan vakıf ve 
derneklerin gençlik bütçesinden aldığı payın büyüklüğünü ortaya koydu. Buna göre Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Ocak-Haziran 2023 döneminde 522 milyon 660 bin TL olan vakıf ve derneklere aktardığı 
parayı, Ocak-Haziran 2024 döneminde 699 milyon 71 bin TL’ye çıkardı. Kâr amacı gütmeyen 
kuruluşlara 2024’ün ilk altı ayında aktarılan para, 2023 yılının aynı dönemine oranla yüzde 34 arttı. 
Haberde Bakanlığın 26 Şubat 2015’te Diyanet İşleri Başkanlığı ile imzaladığı protokol çerçevesinde 
öğrenci yurtlarında hayata geçirilen, “Manevi Danışmanlık Hizmetleri Projesi”nin ulaştığı boyuta 
da dikkati çekiliyor. (10 Ağustos) 
 

2. “Kâr amacı gütmeyen kuruluş” adı altında faaliyet gösteren vakıf ve derneklere 699 milyon 71 bin 
TL aktararak stadyumlar için 6 milyar 459 milyon 923 bin TL’lik kaynak kullanan AKP’li Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Olimpiyatlarda ulusal takım ve sporcuları başarısız olduğunu 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram: @laiklikmeclisi 

 

belirterek “Sağladığımız imkânları doğru kullanmayan federasyonlardan hesap soracağız. Yasa 
gereği 3 ay içinde federasyon seçimleri olacak. Biz de kulüpler de onların karnelerini 
değerlendirecek.” dedi. (12 Ağustos)  

3. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın verilerine göre Bakanlık, ismi açıklanmayan dernek ve vakıflara 
2020’den bu yana yaklaşık 1.7 milyar TL para aktardı. (25 Ağustos) 

4. Üniversite öğrencilerinin barınma sorunu devam ederken Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın, yeterli 
sayıda KYK yurdu açmadığı ortaya çıktı. Öte yandan tarikat ve cemaat uzantılı dernek ve vakıflara 
ait yurt sayılarının giderek arttığı tespit edildi. Bakanlığın yayınladığı ‘2024-2028 Stratejik Plan’ 
raporuna göre 'Özel barınma hizmeti veren kurumların kalite standartlarını belirlemek, vergi 
muafiyeti tanınan vakıflar ve kamu yararına çalışan derneklere ait yükseköğrenim yurtlarında 
barınan öğrencilere beslenme ve barınma yardımı yapmak' amacıyla 14 milyar lira bütçe ayrıldı. 
(25 Ağustos) 

5. Belediyeler başta olmak üzere, çok sayıda kamu kurumuna ait taşınmazlar iktidara yakın, tarika 
cemaat uzantılı vakıf ve derneklere tahsis edilirken Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından üniversite 
öğrencilerine yönelik yeni yurt yapılması için “uygun arazi” bulunamadığı belirtildi. (25 Ağustos) 

6. Hatay'da 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında geleneksel olarak yapılan zafer 
bayramı koşusu, satranç ve atletizm başta olmak üzere spor alanındaki yarışmalar, tasarruf 
tedbirleri kapsamında iptal edildi. Karar Hatay Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından federasyon 
temsilcilerine sözlü olarak iletildi. (29 Ağustos) 

 

Adalet Bakanlığı 

1. AKP’li Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un imzasıyla Türkiye Adalet Akademisi tarafından, aile hukuku 
alanında yaşanan sorunlara çözüm üretmek amacıyla “Aile Hukuku Değerlendirme Kurulu” 
oluşturuldu. Adalet Bakanlığı’nın internet sitesinde “Anayasa’nın 41. maddesinde yer alan ‘Ailenin 
korunması ve çocuk hakları’ ilkesi çerçevesinde, Adalet Bakanı Tunç’un imzasıyla Aile Hukuku 
Değerlendirme Kurulu oluşturularak aile yapısının korunması ve güçlendirilmesi amacıyla önemli 
bir adım atıldı.” ifadeleri yer aldı. Bakanlığın Ocak ayında yaptığı “Medeni Kanun Çalıştayı” 
hakkında kamuoyu ile herhangi bir bilgi paylaşılmamıştı. (5 Ağustos) 

 
2. Bir kadın avukat sosyal medya hesabından sarıklı cübbeli bir avukatın adliyedeki fotoğrafını 

paylaşarak “Aynı gün aynı savcıya ifade vermek için sıradaydık fotoğraftaki sarık takmış 
meslektaşla. Ben kafamdaki güneş gözlüğünü dahi saygımdan çıkardım kendisi ise sarıkla girdi 
ifadeye. Şimdi soruyorum mesleğe, hukuka ve hukukun üstünlüğüne saygı duymadan hukuk yerine 
getirilir mi?” dedi. (5 Ağustos) 
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3. AKP’li Adalet Bakanı Yılmaz Tunç Şanlıurfa Adalat Sarayı ek hizmet binası temel atma töreninde 
yaptığı konuşmada “Temel kanunlarımızın yanı sıra ‘sessiz devrim’ sayılabilecek anayasamızda 
ülkemizin hukuk devleti yapısını güçlendiren, tahkim eden hukukun üstünlüğünü daha da 
güçlendiren, demokrasinin standartlarını daha da güçlendiren çok büyük reformlara imza attık. 
Sessiz devrim sayılabilecek reformlardı bunlar. Anayasa değişiklikleri yaptık. Geçmişte tartışmalara 
konu olan, özgürlükleri kısıtlayan bütün uygulamaları kaldırdık. Başörtüsü problemi tarihe karıştı. 
İnşallah Türkiye Yüzyılının başlangıcında 2. Yüzyıla başlarken Türkiye’nin tamamen vesayetçi ruhtan 
arındırmaya çalıştığımız ancak hala maddeler arasındaki yeknesaklığın bozulması nedeniyle 
birtakım tartışmalara neden olan anayasamız; darbe anayasasından kurtularak yeni, demokratik, 
sivil, katılımcı, temel hak ve özgürlükleri öne alan, bireyin haklarını net bir şekilde ortaya koyan, 
devletin görevlerini net bir şekilde belirleyen, demokratik bir anayasaya kavuşmamız önemli.” 
dedi. (23 Ağustos) 
 

4. AKP’li Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un bir kongreye başörtülü olduğu sebebiyle alınmadığı iddia 
edilen Dilara Çiçek'e yönelik "Dilara Çiçek'in başvurusunun başörtülü olduğu gerekçesiyle 
reddedildiği iddiasıyla ilgili İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma 
başlatılmıştır. Anayasamıza göre herkes vicdan, dini inanç ve kanaat hürriyetine sahiptir. Kimse dini 
inanç ve kanaatlerinden dolayı kınanamaz ve suçlanamaz." dedi. Tunç’un açıklaması, bir tartışma 
programında düşüncelerini ifade etmesi nedeniyle hakkında yakalama kararı çıkartılan Diamond 
Tema hakkında söylediği “İslam dini ve sevgili Peygamberimizle ilgili kullanılan tahrik edici, çirkin 
ve provokatif ifadeler asla kabul edilemez.” sözleriyle düşünüldüğünde adaletin nasıl işlediğini bir 
kez daha ortaya koydu. (28 Ağustos) 

 
 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
 

1. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü, İstanbul'daki tarihi Kariye Camisinin Cuma 

günleri ibadet dışında ziyarete kapalı olacağını bildirdi. Vakıflar Genel Müdürlüğünden yapılan 

açıklamada çok yoğun ziyaretçi talebi gerekçe gösterilerek "Koruma Amaçlı Ziyaretçi Yönetim 

Planı" uygulamasına geçileceği belirtildi. Yaklaşık 80 yıl boyunca müze olarak kullanılan tarihi 

Kariye Camisi, 21 Ağustos 2020 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. 
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Erdoğan kararıyla Diyanet İşleri Başkanlığına devredilmiş, restorasyonu tamamlandıktan sonra, 6 

Mayıs 2024'te ibadete açılmıştı. (18 Ağustos) 

 

Milli Savunma Bakanlığı 

1. 15 Temmuz darbe girişimi öncesinde Fethullah Gülen Cemaati hakkında rapor hazırlayan ve 

raporunda “Fethullah Gülen güçlü bir devletin varlığına meydan okumak yerine onu 

desteklemektedir” ifadelerini kullanan albayın Yüksek Askeri Şura’da (YAŞ) generalliğe terfi 

ettirildiği bildirildi. Sözcü yazarı Aytunç Erkin’in köşe yazısında paylaştığı bilgilere göre 

tuğgeneralliğe terfi ettirilen Albay Fevzi Orkunt Canyaş’ın 2015 yılında hazırladığı akademik bir 

makalede Fethullah Gülen Cemaati’ni ve okullarını yücelttiği belirtildi. (7 Ağustos) 

 

2. 15 Temmuz darbe girişiminden önce FETÖ’yü övdüğü makale ortaya çıkan ve YAŞ toplantısında 

generalliğe terfi ettirilen Albay Fevzi Orkunt Canyaş’ın yazdığı diğer makalelerde de FETÖ övgüsü 

yaptığı ortaya çıktı. Cumhuriyet Gazetesinden Taylan Gülkanat’ın haberine göre Canyaş 

makalelerinde “Gülen, halkımız arasında diyalog geliştirilebilmesi için, tüm Türk vatandaşlarına 

ortak olan değerlerin sürekli vurgulanması gerektiğini savunur.”, “Fethullah Gülen, demokratik 

sistemlerin despotik rejimlerden daha güçlü olduğunu vurgulamaktadır. Bu nedenle, Fethullah 

Gülen’in güçlü bir devletin varlığını desteklediğini ve ona karşı çıkmadığını önerebiliriz.”, “Önde 

gelen gazeteciler, Gülen ile röportajlar yapmış ve bu röportajlar, milletine ve devletine saygı duyan, 

Picasso’nun eserlerini ve sosyalist Türk şairi Nazım Hikmet’in şiirlerini takdir eden ölçülü bir figürü 

tanıtmıştır.” ifadeleri yer alıyor. (11 Ağustos) 

 

3. AKP’li Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin (TSK) Suriye'den çekilmesine 

ilişkin “Türkiye Suriye’den çekilmeyi ancak yeni anayasa kabul edildikten, seçimler yapıldıktan ve 

sınırlar güvence altına alındıktan sonra görüşebilir.” dedi. (12 Ağustos) 

 

4. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan'ın katıldığı Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Mezuniyet 

Töreni'nde konuşan Jandarma Genel Komutanı Arif Çetin Erdoğan’ın sözlerine atıfla “Sayın 

Cumhurbaşkanım, zat-ı devletlerinizin buyurdukları gibi; Biz bu millete efendi olmaya değil, 

hizmetkâr olmaya geldik. Sayın Cumhurbaşkanım Türkiye Yüzyılı’nda biz de aziz şehitlerimizin 

yolunda bayrağa sarılmaya hazırız.” dedi. Çetin, yaş haddinden emekli edilerek yerine Ali Çardakçı 

atandı. (16 Ağustos) 

 

5. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın imzasıyla Jandarma Genel Komutanlığına atanan Ali Çardakçı 

ile ilgili Jandarma Komando Özel Asayiş Komutanlığı’nda bir yüzbaşının bir başçavuş ile yaptığı 

“Atatürk ve Vahdettin” tartışması sonucu “Cumhurbaşkanına hakaret” davası haline getirilerek 

Vahdettin’e “hain” diyen yüzbaşının Jandarma’dan ihraç edilmesi ile ilgili davada yüzbaşının 

avukatı Serdar Öztürk’ün Menzilci olduğunu iddia ettiği komutanın Ali Çardakçı olduğu ortaya çıktı. 

Gazeteci Müyesser Yıldız “Mahkemede “Menzilci” Denilen Orgeneral A.Ç. Kim mi?” başlıklı 

yazısında “Bu davanın geçtiğimiz 17 Haziran’daki duruşmasında yaşananları da “Orgeneral A.Ç. 

Menzil Tarikatından mı?” başlığıyla aktardık. C.H.’nın avukatı Serdar Öztürk, mahkemede şu iddiayı 

dillendirmişti: “Sizden MİT’e yazı yazıp Jandarma’da Menzil yapılanması olup olmadığını sormanızı 
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istedik. Ama reddettiniz. Örneğin Orgeneral A.Ç. Menzil tarikatından. İtirazı varsa her yerde 

yüzleşirim. Dolayısıyla bu çocuğu atmaya çalıştılar. Çoğu yazının altında da A.Ç.’nin imzası var.” İşte 

Av. Öztürk’ün açık açık söylediği, bizim ise “A.Ç.” diye kodladığımız, Ali Çardakçı’ydı.” ifadelerine 

yer verdi. (20 Ağustos) 

 

6. Kırklareli Lüleburgaz 65’inci Mekanize Tugay Komutanlığı’nın orduevine sarıklı ve cübbeli bir gencin 

alınmasını ihbar eden iki emekli asker hakkında suç duyurusunda bulunuldu. Kara Kuvvetleri 

Komutanlığı’na e-posta atan emekli asker Tarkan Yılgün ve Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği 

Başkanı Mahir Çoğu daha sonra Sözcü Gazetesine açıklamalarda bulundu. Saygı Öztürk’ün 

aktardığına göre haber sonrası Lüleburgaz 65. Mekanize Tugay Komutanlığı iki isim hakkında suç 

duyurusunda bulundu. Yılgün buna karşılık Lüleburgaz savcılığına dilekçe yazarak karşı suç 

duyurusunda bulunduğu dilekçesinde “Lüleburgaz Başsavcılığınızın 2024/ 4430 soruşturma 

dosyası kapsamında Lüleburgaz Emniyet Müdürlüğünden aranarak ifademi verdim. Lüleburgaz 65. 

Mekanize Tugay Komutanlığı, gazeteye yaptığım açıklamalar nedeniyle TEMAD Başkanı ve benim 

hakkımda şikayetçi olmuş. Resmi Gazetede 22 Mayıs 2022 günü 31845 sayı ile yayınlanan Türk 

Silahlı Kuvvetleri (TSK) Orduevi Yönetmeliğinin 9-11 maddeleri değiştirildiği belirtiliyor. Kılık, 

kıyafet, tertip, düzenin, Milli Savunma Bakanlığı’nın belirlediği esaslara göre yönetileceği iade 

ediliyor. İlgili yönerge gereği kılık kıyafet yönünden Lüleburgaz Orduevi’ne yeşil cübbeli, sarıklı, 

terlikli kişinin içeri alınması suçtur. Buna fırsat verenler hakkında suç duyurusunda bulunuyorum. 

Gereğinin yapılmasını arz ederim.” dedi. (23 Ağustos) 

 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

1. AKP’li Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bitlis'te bulunduğu sırada AKP Bitlis İl 

Başkanlığı'nı ziyaret ederek partililere hitap etti. Uraloğlu konuşmasında “Eğer siz Allah rızası için 

iyi niyetle yola çıkarsanız, hele hele başınızda Recep Tayyip Erdoğan gibi bir lider varsa Allah 

bereketini de o işin kolaylığını da veriyor” ifadelerini kullandı. (21 Ağustos) 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı 

1. AKP’li Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı Kastamonu Halk Eğitim Merkezi konferans 

salonunda düzenlenen AKP İl Danışma Meclisi Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, “Eski Türkiye'de 

çocuğunun okuduğu okulun bahçesine başörtülü anneler giremiyordu.” dedi.  (24 Ağustos) 

 

Sağlık Bakanlığı  

1. Siirt'te Nakşibendi tarikatına bağlı Aydın ailesinin özel hastanesinde, yataklar boş olmasına rağmen 

sistemde dolu gösterilerek kamudan ödenek alındığı ortaya çıktı. Sözcü Gazetesinden Hazar 

dost’un haberine göre Siirt'teki tarikat liderlerinden Şeyh Muhammed Kazım’ın çocuklarına ait 

olan Özel Hayat Hastanesi'nin 2021 yılında başlayan koronavirüs salgınından bu yana Sosyal 

Güvenlik Kurumu'ndan (SGK) milyonlarca liralık vurgun yaptığı belirtildi. AKP’li birçok siyasiyle 

iletişimi olduğu bilinen Aydın ailesinin, tarikat ilişkisiyle kentte güçlendiği ve müritlerinin isim 

listesini hastane sistemine 'yatan hasta' olarak işlediği ve böylece SGK’dan para alıp kamuyu zarara 
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uğrattığı öğrenildi. Haberde tarikata bağlı hastanenin 2022’den bu yana, SGK’dan 100 milyon TL’lik 

vurgun yaptığını savunan kaynaklar, denetim için gelen il sağlık müdürlüğü çalışanlarının da tarikat 

mensubu olması nedeniyle usulsüzlüklerin ortaya çıkmadığını söyledi. (8 Ağustos) 

 

2. İstanbul Güngören'de hasta olan çocuklarını Gevher Nesibe Aile Sağlığı Merkezi'ne getiren bir aile, 

bebeğin aşılarının eksik olduğunu söyleyen doktorla tartıştı. Doktorun üzerine yürüyen ve tehditler 

savuran kişi güçlükle engellenirken, aile sağlığı merkezinde 'beyaz kod' uyarısı verildi. Yapılan ilk 

muayenede görevli doktor bebeğin aşısının olmadığını fark ederek aileye, tahlil yapabilmesi için 

aşı ret evrağını imzalaması gerektiğini belirtti. Bebeğin babası bunun üzerine doktorla tartışmaya 

başlayarak, doktorun üzerine yürüdü ve tehdit etti. (9 Ağustos) 

 

3. AKP’li Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun İstanbul İl Sağlık Müdürü olduğu dönemde, 

Müdürlüğün kamu hastanelerindeki COVID-19 testlerinin ihalesini Menzil tarikatına verdiği ortaya 

çıktı. Gazeteci İsmail Arı katıldığı televizyon programında COVID-19 salgını döneminde 

İstanbulluların testlerinin 2019’da Kızılay’a milyonlarca dolar karşılığında kan satan Menzil 

tarikatına ait şirket tarafından yapıldığını söyledi. (12 Ağustos) 

 

4. 6 Şubat 2023’teki deprem felaketinde dönemin İl Sağlık Müdürü, Menzilci Mustafa Hambolat’ın 

yargılanmak yerine Ankara Keçiören’deki Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 

başhekim yardımcısı olarak görevlendirildiği ortaya çıktı. Depremde Hatay’ın Antakya ve 

İskenderun ilçelerindeki devlet hastaneleri yıkılmış, birçok hasta ve sağlık emekçisi yaşamını 

yitirmişti. Birgün Gazetesinden İsmail Arı’nın haberine göre Hambolat 14 Mayıs 2023’te yapılan 

28. Dönem milletvekili ve Cumhurbaşkanlığı seçimi için görevinden istifa ederken sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, AKP’den milletvekili aday adayı olmak için görevinden ayrıldığını 

belirtti. Ancak aday gösterilmeyen Hambolat kamudaki görevine geri dönerek Sağlık Bakanlığı’nın 

merkez kadrosunda görevlendirildi. (20 Ağustos) 

 

5. AKP’li Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Türkiye'de Maymun çiçeği virüsüne karşı tedbir alındığını 

kaydederken "İnşallah ülkemize gelmez, gelirse de gereğini yaparız" dedi. (21 Ağustos) 

 

6. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı ve Enfeksiyon 

Hastalıkları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ceyhan, Sağlık Bakanlığı’nın Türkiye'de maymun 

çiçeği MPOX virüsünün görüldüğü iddialarını yalanladığı açıklamasını eleştirdi. “Basında önce 

Ankara'da dört tane vakanın karantinaya alındığı yazıldı. Arkasından Sağlık Bakanlığı tarafından 

yalanlandı bu. Aslında tabii ifade yanlış yani vaka karantinaya alınmaz vaka izolasyon uygulanır. 

Karantina o vakayla temas eden kişilere uygulanır. Dolayısıyla onu düzeltmek lazım. İkincisi hani 

bizde vaka yok açıklaması da doğru değil çünkü siz bir tarama yapmıyorsunuz.” diyen Ceyhan, 

“Covid’de aynı hatayı yaptık işte tarama yapmadık bizim çok önermemize rağmen ve ilk vakaya tanı 

konduğunda İstanbul’da bir aydır vakaların olduğunu ve İstanbul’da yüzlerce vaka olduğunu 

sonradan anladık. Biz eğer ilk vakaya erken tanı koysaydık İstanbul’dan vakanın diğer illere 

yayılmasını çok ciddi bir şekilde önleyebilirdik.” ifadelerini kullandı. Alınacak önlemleri de sıralayan 

Ceyhan devletin riskli gruplar için vakit geçirmeden aşı teminine başlaması gerektiğini söyledi. 

Özellikle aşı karşıtlığının salgınlarla mücadelede büyük bir engel oluşturduğunu ifade eden Ceyhan, 
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"Eninde sonunda maymun çiçeği aşılaması yapılacak. Devlet şimdiden aşı karşıtlarını susturmalı" 

ifadelerini kullandı. Sağlık Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Türkiye’de herhangi 

bir vaka olmadığını söylemişti. (22 Ağustos) 

 

7. Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik (PDR) Derneği Genel Başkanı Mesut Yıldırım “Ruh Sağlığı 

Yasası 1996’dan beri çıkarılamıyor, falcılar yurttaşları istismar ediyor.” dedi. Cumhuriyet 

Gaztetsinden Merve Kılıç’ın haberine göre YÖK’ün 2005’den itibaren belli bölümler (tıp ve 

mühendislik programları) hariç diplomalara unvan yazmadığını söyleyen Yıldırım “Halen bir yasa 

çıkarılamamıştır. Mevcut durumda ilgili kanunlarda ruh sağlığı hizmetleri, sadece patolojik ve 

farmakolojik düzeyde ele alınmakta ve hizmete olan yaygın ihtiyaç göz ardı edilmektedir.  Bunun 

yanında ruh sağlığı alanı ile alakası olmayan kişiler koçluk veya kişisel gelişim, şifacı, enerjici, falcı 

vb. adlar altında vatandaşlarımızı maddi ve manevi istismar etmektedir.” dedi. (28 Ağustos) 

 
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI (DİB) – TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) 

1. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın eşi Seher Erbaş’ın, kimi zaman koruma polisini de yanına alarak 
beş kere kuraya girmeden hacca gittiği öğrenildi. Birgün Gazetesinden Mustafa Bildircin’in 
haberine göre Diyanet kaynakları konuyla ilgili “Seher Erbaş, beş defa kurasız hac yaptı. Seher 
Erbaş’ın Ataşelik’te kaldığı suit oda Mekke’deki en ünlü otelden daha lüks. O otelde bu yıl hac 61 
bin 500 riyal idi. Türk parası ile 540 bin TL… Bu ödemelerin yapılıp yapılmadığı meçhul.” dedi.                     
(1 Ağustos) 

2. Milyarca liralık lüks harcamaları ve birçok bakanlıktan daha yüksek bütçeye sahip olan Diyanet 
İşleri Başkan Yardımcısı Huriye Martı, yoksulluk içinde hayatta kalmaya çalışan yurttaşlara 
şükretmeyi önerdi. Martı, “Elindeki nimet yerine başkasının elindeki nimete gözünü dikerek 
mutsuz, şükürsüz ve nankör insan bu dünyada huzurla yaşayamaz” dedi. Huriye Martı eşini kuraya 
sokmadan özel vize çıkararak ve özel jetle lüks otelde hacca göndermişti. (2 Ağustos) 

3. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ayasofya Camiinde Cuma hutbesini okuyarak İsmail Haniye için 
cenaze namazına katıldı. Erbaş, minbere yine kılıçla çıktı. (2 Ağustos) 

 

4. Her yıl artan dev bütçeye sahip Diyanet İşleri Başkanlığı 2024 yılının ilk yarısına yönelik açıkladığı 
mali tablolara göre Ocak-Haziran 2024 döneminde 802 milyon 456 bin TL’lik mal ve hizmet alımı 
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yaparken isimleri açıklanmayan vakıflara 266,1 milyon TL aktardı. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 2024 
yılının ilk yarısında yaptığı toplam harcama, 2023 yılının ilk yarısına oranla yüzde 137, vakıf ve 
derneklere aktardığı para ise yüzde 40 oranında arttı. (5 Ağustos) 

5. Diyarbakır’ın Kulp İlçesi’ne bağlı İslamköy Mahallesi’nde görev yapan imamın eşi başka bir camide 
görevli imam tarafından kaçırıldı. Gerçek Gündem’in haberine göre, kadının ailesi kızlarını kaçıran 
imamın damatları tarafından öldürülmesini istedi. Haberde araya kanaat önderlerinin girdiği 
belirtildi. (6 Ağustos) 

6. Diyanet İşleri Başkanlığı’nda görev yapan bir kişi "13 yıllık memurluğumu yakma pahasına bu 
gerçekleri Türk milletine anlatıyorum." Diyerek Ali Erbaş’ın usulsüzlüklerini ortaya döktü. “Diyanet 
İşleri Başkanlığı Ali Babanın çiftliğine dönmüştür.” diyen görevli, Erbaş’ın kızının vaize, kuzeni Neşet 
Bodur’un bir balkan ülkesinde yüksek maaşla müşavir, yeğeninin müezzin yapıldığını, eşi Seher 
Erbaş’la ilgili basında çıkan haberlere herhangi bir yalanlama gelmediğini belirterek, Seher Erbaş’a 
bir vaizenin özel kalem olarak atandığını belirtti. (8 Ağustos) 

7. Diyanet İşleri Başkanlığı Cuma hutbesinde zorluklar ve yoksulluklar karşısında yurttaşlara yine 
ahiret vurgusu yaptı. Hutbede “Kulluğumuzu unutup insani ve ahlaki değerleri hayatımızdan 
uzaklaştırabiliyoruz. Hâlbuki Cenâb-ı Hak, “Siz geçici dünya menfaatini istiyorsunuz, Allah ise 
ahireti kazanmanızı istiyor.”[2] ayetiyle bizleri uyarmakta, ebedi yurdumuzu ihmal etmeden 
yaşamamızı bizlere tavsiye etmektedir. Yüce dinimiz İslam’a göre dünya, ahiretle kıyaslandığı 
zaman geçici, boş ve eğlenceden ibarettir. Yoksa dünya ve nimetleri kötü, değersiz ve önemsiz 
değildir. Kötü olan, insanı Allah’tan ve onun rızasından uzaklaştıran dünyevileşmedir. Unutmayalım 
ki, dünya ahiretin tarlasıdır. Cennetin kazanılacağı yerdir. Kulluk imtihanımızı gerçekleştirdiğimiz, 
hangimizin daha güzel işler yapacağının tespit edildiği mekândır. Dinimizin bizlerden istediği ne 
dünya için ahireti ne de ahiret için dünyayı terk etmektir. Allah’ın rızası doğrultusunda her ikisi için 
de çalışmaktır. Bu hususta Cenâb-ı Hak şöyle buyurmaktadır: “Allah’ın sana verdiğinden ahiret 
yurdunu kazanmaya bak. Dünyadan da nasibini unutma!” ifadeleri yer aldı. (8 Ağustos) 

8. Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde imam olarak görevli olan Halil Konakçı ulusal kadın voleybol 
takımı sporcularını hedef alarak “Laikler istiyor diye iki tane eşcinselliğini itiraf eden, sosyal 
medyasında yayınlayan, lezbiyen eşcinsel, sapkınlığa bulaşmış ve bunu utanmadan söyleyen iki 
kadını bana milli bir figür diye mi yutturacaksın? Bu iki kadını da özellikle bir tanesini, bana bir 
Müslüman Türk milletinin milli değeriymiş, milli figürüymüş gibi yutturmaya çalışıyorlar 
dayatıyorlar bana. Bunu asla kabul etmeyeceksiniz asla.” dedi. (11 Ağustos) 

9. Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde imam olarak görevli olan Halil Konakçı “Bizim bütün millî ve 
örfi değerlerimiz İslam'la ölçülür ancak kurana göre yapılır. Kurana uymayan hiçbir şeyin millî bir 
değeri olamaz, şeriata göre ölçer biçer sahiplenirim. Laikler istiyor diye Ebrar Karakurt'u milli 
değermiş gibi dayatmaya çalışıyorlar asla kabul etmeyeceksiniz.” dedi. (12 Ağustos) 

10. Diyanet-Sen Batman Şube Başkanı Ahmet Cihan yaz Kuran kurslarının İslami ve toplumsal bir görev 
olduğunu söyleyerek “Eğer bu topraklarda Ezan-ı Muhammedi kıyamete kadar okunsun istiyorsak, 
kalbi Kuran’a bağlı nesiller yetiştirmek zorundayız. Eğer bizim neslimizden meydanlarda ezanı 
yuhalayan Eblehe'lerin çıkmasını istemiyorsak yaz Kuran kursları eğitimine sahip çıkmalıyız.” dedi. 
(13 Ağustos) 

11. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın, Milli Eğitim Bakanlığı ile yaptığı protokolle Ankara, İstanbul ve Rize 
erkek öğrencilere, Bursa’da da kız öğrencilere yönelik Kuran Eğitim Merkezleri açacağı belirtildi. 
Merkezlerin sayısının 20’ye çıkarılmasının hedeflendiğini belirten Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim 
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Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, Eylül ayında faaliyete girecek hafızlığını tamamlamış, 
LGS’ye girmiş öğrenciler Diyanet İşleri Başkanlığı’na başvurarak, aldıkları puana göre merkezlere 
yerleştirileceğini söyledi. Öğrencilerin yatılı olarak devam edeceği Kuran eğitim merkezlerinin Milli 
Eğitim Bakanlığının belirlediği okullarla eşleştirileceğini belirten Akbulut, öğrencilerin örgün 
eğitime de devam edeceğini söyledi. (17 Ağustos) 

12. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yaz Kuran kurslarına bu yıl 2,5 milyon çocuğun katıldığı belirtildi. 1 
Temmuz’da başlayan kurslar sona erdi ve 107 bin öğretici görev aldı. Geçen yıl 2 milyon 400 bin 
öğrenciye eğitim verilen kurslarda bu yıl katılım arttı. Geçen yıl günlük üç saat olan kurs süresi, bu 
yıl 7 haftalık programda dört saate çıkarıldı. (17 Ağustos) 

 
 

13. Pakistan Faizan Küresel Yardım Vakfı (FGRF ya da Faizan) adlı oluşumun, Türkiye Diyanet Vakfı ile 
ortaklaşa Afrin’de yerleşim yeri inşa ettiği ortaya çıktı. “El Medine Köyü” adını taşıyan ve 
Humus’tan gelecek nüfusun yerleştirileceği belirtilen köy, Afrin’in Şerra ilçesine bağlı Kefarum 
köyünde inşa ediliyor. Merkezi Karaçi’de olan ve “İhvancı” olduğu belirtilen vakfın internet 
sitesinde, Türkiye'deki bazı ziyaret fotoğrafları da yer alıyor.  (18 Ağustos) 

  
 

14. 2023 yılı bağış geliri 6 milyar TL’yi aşan ve iktisadi işletme geliri de 50 milyon TL’ye dayanan Türkiye 
Diyanet Vakfı, Erasmus+ kapsamında “Gençliğe Yönelik Çalışmalar İçin Kurumsal Kapasite 
Geliştirme Projesi” ile AB’den 45 bin 870 Euro’luk hibe aldı. T24’ten Ceren Bala Teke’nin haberine 
göre öte yandan, vakfın 2023 yılı mali bilançosuna göre; 2022 yılına oranla 57 kat artış kaydedildi. 
Buna göre, 2022’de 847 bin 254 TL olan vakfın ticari geliri, 2023 yılında 48 milyon 871 bin 23 TL’ye 
yükseldi. Vakfın ticari geliri büyük oranda, basın yayın alanında faaliyet gösteren TDV Yayın 
Matbaacılık ve Ticaret İşletmesi aracılığıyla sağlandı.  (22 Ağustos) 
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15. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın Cuma hutbesinde yurttaşlara eğitimde din odaklı ders seçilmesi 

yönünde çağrı yapılarak, "Gerekli hassasiyeti gösterelim ki ahiretimiz cennet olsun" dendi. “Adabı 
muaşeret” içerikli hutbede velilere öğrencilerin din odaklı ders seçimi yapması gerektiği söylendi. 
Hutbede “Geliniz, Allah Resûlü (s.a.s)’in öğrettiği âdâb-ı muâşeret kurallarını hayatımızın her 
alanına hâkim kılmanın gayretinde olalım. Eğitim-öğretim müfredatında yer alan Âdâb-ı Muâşeret, 
Kur’an-ı Kerim, Peygamberimizin Hayatı ve Temel Dini Bilgiler derslerini çocuklarımızın seçmeleri 
için gerekli hassasiyeti gösterelim. Gösterelim ki, Rabbimiz, Peygamberimiz, ailemiz ve çevremiz 
bizden razı olsun. Dünyamız huzur ve mutlulukla dolsun. Ahiretimiz cennet olsun.” ifadeleri yer 
aldı. (23 Ağustos) 
 

16. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın “Benim babam da 1921 doğumluydu merhum, onun hatıralarını 
dinleyerek büyüdük. Çocukluğunda Kuran Kursu'na gittiğinde, aman ya rabbim bu ne korkudur ki 
Karadeniz'in dağ köyünden birisi, korkudan, dışarıda biri nöbet bekliyor acaba jandarma gelir mi, 
gelip de bizim hocamızı alıp götürür mü diye. Akşam evlerine Kur'an-ı Kerim'leri götürmüyorlar, 
tarlanın duvarlarında herkesin bir taşı var o taşı çekiyor kuranı taş duvarın içerisine koyuyor ve taşı 
oraya, yerine koyuyor ki eve götürmesin kuranı. Bu ne korkudur değerli kardeşlerim? Nerede 
yaşadık bunu biz? Bu nasıl bir şeydir? Ama elhamdülillah geçti bunlar” dediği video sosyal medyada 
dolaşıma girdi. Sonsöz haber sitesinden Murat Özbülbül’ün yayınladığı, 1938’de Diyanet İşleri 
Başkanı Rıfat Börekçi imzalı resmi yazı bu sözleri yanlışlıyor. (23 Ağustos) 

 
 

17. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 6 aylık dönemde 55,6 milyar TL ile aralarında ODTÜ ve Boğaziçi’nin de 
bulunduğu 76 üniversitenin toplam harcaması kadar kaynak kullandığı ortaya çıktı. Birgün 
Gazetesinden Mustafa Bildircin’in haberine göre Türkiye’deki 128 üniversitenin Ocak-Temmuz 
2024 dönemi harcaması ile Diyanet İşleri Başkanlığı’nın harcaması karşılaştırıldığında iktidarın 
yükseköğrenime verdiği değer ortaya çıktı. Diyanet İşleri Başkanlığı, Ocak-Temmuz 2024 dönemi 
harcaması ile 76 üniversiteyi geride bıraktı. Diyanet İşleri Başkanlığı Ocak-Temmuz 2024 
döneminde, ülkenin en köklü üniversitelerinden Boğaziçi Üniversitesi’nden 32 kat daha fazla para 
harcadı. (24 Ağustos) 
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18. “Elindeki nimet yerine başkasının elindeki nimete gözünü dikerek mutsuz, şükürsüz ve nankör 

insan bu dünyada huzurla yaşayamaz” diyen Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Huriye Martı’nın 
annesinin ve kardeşinin kitaplarının Başkanlığın yayınevinden bastırıldığı ortaya çıktı. Birgün 
Gazetesinden Mustafa Bildircin’in haberine göre Martı’nın da toplam 23 kitabının Diyanet İşleri 
Başkanlığı ya da Diyanet Vakfı Yayınları aracılığıyla basıldığı bildirildi. Diyanet’e bağlı yayınevleri, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve Dini Yayınlar Genel Müdürü Fatih Kurt ile Başkan 
Yardımcısı Burhan İşliyen’in de kitapları için de çalıştırıldı. Kurt’un 12 kitabı, İşliyen’in ise beş kitabı 
DİB ve TDV yayınlarından çıkarıldı. (27 Ağustos) 
 

19. Mustafa Kemal Atatürk’ün adını anmaktan her fırsatta imtina eden Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
yayınlarında Fetullah Gülen’e referans verildiği ortaya çıktı. Cumhuriyet Gazetesinden Ömer Can 
Talu’nun haberine göre Diyanet'in internet sitesinde bulunan dört ayrı makale ve içerikte FETÖ 
lideri Gülen'e atıf yapıldığı tespit edildi. Haberde atıf ve alıntı yapan isimler Adem Akıncı, İsmail 
Albayrak, Ejder Okumuş, Kadriye Avcı Erdemli olarak yer alırken Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın 
da geçmişte FETÖ ile bağlantılı olduğu iddiaların gündeme geldiği belirtiliyor. Erbaş'ın FETÖ'nün 
kurduğu KADİP'in (Kültürlerarası Diyalog Platformu) yönetim kurulu üyeliğini yaptığı ve 15 Temmuz 
Darbe Girişimi’nin kilit ismi Adil Öksüz'ün doktora tez jürisinde yer almıştı. (27 Ağustos) 
 

20. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonu’nda il, ilçe 
müftüleri ile il müftü yardımcılarının katıldığı çevrim içi toplantıdaki konuşmasında “Vatanımızın 
geleceğini hafızlarımıza, Kur’an’a gönül vermiş, Peygamber Efendimize hakkıyla ümmet olma 
yolunda yürüyen siz kardeşlerimize, yavrularımıza emanet edeceğiz.” dedi. 4-6 yaş Kuran 
kurslarının 9 Eylül’de başlayacağını söyleyen Erbaş, “Bu hizmetimize, milletimizin büyük bir 
teveccühü var. Bu kurslarımızı her açıdan en ideal seviyede devam ettireceğiz. Kim ne derse desin 
ne yaparsa yapsın milletimizin taleplerini asla karşılıksız bırakmayacağız. Bu bizim vazifemiz. 4-6 
yaş grubu Kur’an kursları vasıtasıyla çocuklarımızla sağladığımız tanışıklığı 7-10 yaş grubu Kur’an 
kursları programları ile devam ettirmeyi hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı. (29 Ağustos) 
 

21. Nüfusunun büyük çoğunluğu Alevi yurttaşlardan oluşan Tunceli'ye cami temel atma töreni için 
giden Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş için feribot kapatıldı. Elazığ'a geçmek için tek ulaşım yolu olan 
feribotun AKP’li Pertek Belediyesi tarafından kapatılması nedeniyle halk sıra bekledi, tepki oluştu. 
Cami temel atma töreninde konuşan Erbaş, caminin bütün müminleri içinde topladığını söyleyerek 
“İşte buradaki camimiz bu bölgede yaşayan ya da yaşamayan, buraya dışarıdan gelen, nereden 
gelirse gelsin o insanları içinde toplayan bir ibadethane olacak inşallah. Bir mekan olacak, 
Beytullah'ın bir şubesi olacak, Mescid-i Nebevi'nin bir şubesi olacak inşallah. Şehirlerin 
medenileşmesinde en büyük pay camilerindir. Burada bizim hocalarımız, bu bölgede oturan 
kardeşlerimizi Kuran ile tanıştıracaklar onları. ve Peygamber efendimizin ahlakını onlara 
anlatacaklar.” dedi. (29 Ağustos) 
 

22. Diyanet İşleri Başkanlığı “FETÖ’ye atıfta bulunulan yayınların hassasiyetle arşivden kaldırıldığını” 
açıklarken Ali Erbaş’ın doktora tezinde cemaatle bağlantılı gazeteye atıf yapıldığı ortaya çıktı. 
Birgün Gazetesinden Mustafa Bildircin’in haberine göre danışmanlığını Doçent Doktor Ömer Faruk 
Harman yaptığı tezin kaynakçasında “Zaman Gazetesi”ne atıfta bulunulduğu görüldü. (31 Ağustos) 
 

23. Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde imam olarak görev yapan Halil Konakçı yayınladığı videoda 
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yine laikliğe saldırdı. Konakçı “1922’de islam namına cihat yapılırken 1923’te, 24’te, 25’te ne oldu 
da islam kaldırıldı? Bir müslüman olarak soruyorum. Böyle bir cihattan sonra ne oldu da laiklik 
geldi? İslamla kazanılmış bir cihattan sonar ne oldu da islam hükümleri kaldırılıp batının kanunları 
getirilmiş? Şöyle bir cihattan sonar ne olmuş da şapka kanunu yüzünden yüzlerce insan 
öldürülmüş, Rize bombalanmış? Böyle bir cihattan sonar ne olmuş da başörtüsü, sarık, ezan 
yasaklanmış? Vatanı kurtarmışlar. Vatanı kurtardılar diye bu ne? Denizde boğulan bir kızı kurtardı 
diye kurtaran kişinin kıza tecavüz etme hakkı var mı? Memleketin dininin, örfünün, adetinden 
içinden geçilmiş.” dedi. (31 Ağustos) 

 
 

BELEDİYELER 
 

1. Gazeteci Filiz Gazi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda CHP’li Adıyaman Belediye Başkanı 

Abdurrahman Tutdere’nin yerel seçimlerin hemen sonrasında “Adıyaman bir tarikatın arka bahçesi 

değildir. Olmadığını da bu seçim ortaya çıkarmış oldu” dediğini hatırlatarak “Tarikata giden tüm 

kaynakları da keseceğini söylemişti. Dün kendisini aradım. "Bizim onlarla şu anda bir durumumuz 

yok, problemimiz de yok. Onlar Kahta’da olduğu için, gözümüzün dışında oldukları için 

faaliyetleriyle ilgili çok bilgim yok yani.” dedi. Kısa Türkiye tarihi. Sermayenin ve dini yapıların 

siyasetle ilişkisinin esasen özü hiç değişmez.” dedi. (12 Ağustos) 

 

2. AKP'den CHP'ye geçen Sancaktepe Belediyesi'nin Başkanı Alper Yeğin AKP döneminde belediye 
logolu “Hiranur Vakfına gider” pankartının görselini işaret ederek “Sancaktepe Belediyesi'nin böyle 
pankartlar yaptırmak için yılda 8.000.000 TL, 5 yılda ise yaklaşık 50.000.000 TL harcadığını biliyor 
musunuz?” dedi. İsmailağa cemaati bağlantılı Hiranur Vakfı kurucusu Yusuf Ziya Gümüşel 6 
yaşındaki kızını, 29 yaşındaki Kadir İstekli isimli bir cemaat üyesi ile dinî nikâhla "evlendirdirerek" 
çocuğu yıllarca cinsel istismara maruz bırakması nedeniyle yargılanıyor. (25 Ağustos) 

 
 

ÜNİVERSİTELER 

1. Artvin Çoruh Üniversitesi’nde öğretim görevlileri kalacak yer bulamazken üniversite genel 

sekreterine fazla eşyaları için ikinci lojman tahsis edildiği iddia edildi. Cumhuriyet Gaztetsi’nden 

Aytunç Ürkmez’in haberine göre üniversite yönetiminin ihtiyaca karşın lojmanları boş tutttuğu ileri 

sürüldü. Üniversitenin Artvin Adliyesi’nin yanında bulunan 8 daireden oluşan lojmanının da sadece 
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üç lojmanın personal tarafından kullanıldığı, bu üç dairenin ikisinin ise aynı zamanda Ensar 

Vakfı’nın il başkanlığını da yürüten üniversite genel sekreteri Muhammed Ardıç tarafından 

kullanıldığı, Ardıç’ın lojmanlardan birini doğrudan, diğerini ise fazla eşyalarını koymak için 

kullandığı belirtildi. (1 Ağustos) 

 

2. Boğaziçi Üniversitesi yönetimi, Sinema Kulübünü, Ari Aster'in Midsommar isimli filmini “böyle 

filmler” izletemeyeceklerini söyleyerek uyardı. Uyarıda film için "toplumsal değerlerimize aykırı” 

dendi. (5 Ağustos)  

 

3. Boğaziçi Üniversitesi Kuzey Kampüs’teki yurt inşaatının ihalesinin İBDA-C terör örgütü üyeliğinden 

mâhkum edilmiş Mehmet Sedat Taktak’ın yönetim kurulu başkanı olduğu Çevre Mühendislik 

İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ne verildiği ortaya çıktı. Cumhuriyet Gazetesi’nden Mert Öner’in 

haberinde İstanbul Valiliği’ne bağlı İstanbul Proje Koordinasyon Birimi’nin internet sitesinde 

bulunan bilgilere göre ihalenin değeri 158 milyon 200 bin TL. İhalenin verildiği Çevre Mühendislik 

ile Bakırcı Yapı ve Gayrimenkul Ticaret Anonim Şirketi’nin iş ortaklığında Çevre Mühendislik 

yönetim kurulu başkanı ise İBDA-C terör örgütü üyeliği suçundan 2000’de yakalanarak tutuklanan 

ve mâhkumiyet cezasına çarptırılan Mehmet Sedat Taktak. Taktak, aynı yıl yapılan tahliyesinin 

ardından İBB iştiraki Boğaziçi Peyzaj İnşaat Müşavirlik Teknik Hizmetler Ağaç Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketi’nde (BİMTAŞ) genel müdür yardımcılığı görevine getirilmişti. Haberde söz konusu 

şirket toplamda 2 milyar 204 milyon TL değerinde ihale aldığı belirtildi. Yurt inşaatında Abdülkadir 

Doğan isimli inşaat işçisi üzerine kamyon devrilmesi sonucu yaşamını yitirmişti. (6 Ağustos) 

 

4. Marmara Üniversitesi Rektörlüğü, İstanbul Göztepe yerleşkesindeki dört ve Kartal’daki fakültelerin 

Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’ne taşınacağını açıkladı. (12 Ağustos) 

 

5. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, dört dönem AKP milletvekilliği yapan ve Menzil Cemaati 

mensubu olduğu bilinen Necdet Ünüvar'ı Ankara Üniversitesi Rektörlüğü'ne yeniden atadı.                       

(15 Ağustos) 
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6. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın Çukurova Üniversitesi’ne rektör olarak atadığı Hamit Emrah 

Beriş’in geçmişte sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlar ortaya çıktı. Cumhuriyet’ten Çağdaş 

Bayraktar’ın haberine göre, 12 Eylül 2010’da yapılan anayasa referandumunda AKP’ye destek 

veren Beriş, karşı çıkanlara ilişkin “Sivil vesayetten bahsedenler inşallah askeri vesayet altında 

kalırlar diyecem onlarla biz de yanacağız” iletisini yazdı. “Çözüm süreci kırmızı çizgimdir” diyen 

Beriş, Fethullah Gülen için “Hocaefendi” tabirini kullanırken “Hâlâ Gezi’nin şiddetini görmezden 

gelip yapılanları demokrasi arayışı olarak gösterenler! Adeviyye Meydanı size ne anlatıyor” demişti. 

Beriş, 2018-2023 yılları arasında Polis Akademisi Başkanlığı Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. 

(17 Ağustos)  

 
 

7. Eski AKP'li Pendik Belediye Başkan Yardımcısı ve Ensar Vakfı mütevelli heyeti üyesi Vahap Doğan, 

Boğaziçi Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcılığı'na atandı. AKP zamanında İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi İSKİ'de çalışan Uğur Kandemir, daha önce Boğaziçi Üniversitesi Genel Sekreter 

Yardımcılığına getirilmişti. Yine AKP’li yıllarında İBB’de çalışan Bahattin Toptaş Boğaziçi 

Üniversitesinde Şube Müdürü yapılmıştı. Aynı dönemde İSKİ'de çalışan Abdülbasit Körük de 

Boğaziçi Üniversitesinde işe alınmıştı. Politikyol’dan Mehmet Baran Kılıç’ın haberine göre bu üç 

isim yaklaşık iki ay önce, AKP’li Hatay Belediyesi'ne 'transfer' edildi. Beykoz Belediyesi'nin AKP 

döneminde belediye başkan yardımcılığı yapan Nihat Mutlu, Boğaziçi Üniversitesi İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı'na, AKP Beykoz Belediyesi'nde özel kalem müdürlüğü yapmış Muhammed Acar da 

destek hizmetleri şube müdürlüğüne getirildi. İSKİ'de AKP döneminde çalışmaya başlayan 

Ramazan Kesik de Sağlık, Kültür ve Spor Daire başkanlığına getirildi. (23 Ağustos) 

 

8. Ensar, TÜRGEV, Menzil, Nakşibendi, Nur, İsmailağa gibi birçok tarikat ve cemaat bağlantılı 100 civarı 

üye veya paydaş vakıf ile derneğin çatı kuruluşu olan Türkiye Gençlik STK'ları Platformu (TGSP), 

Boğaziçi Üniversitesi'nde etkinlik düzenledi. Politikyol’dan Mehmet Baran Kılıç’ın haberine göre 

etkinliğin sponsorluğunu Boğaziçi Üniversitesinin kayyım Rektörü Naci İnci’nin yönetim kurulu 

üyesi olduğu Turkcell yaparken etkinlik afiş, görsel ve sunumlarında Turkcell'in logosunun yanı sıra 

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın da logosu yer aldı. Programa katılanlar arasında eski Kültür ve Turizm 

Bakanı AKP’li Mahir Ünal, AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan'ın oğlu, TÜRGEV, TGV ve Dünya 

Etnospor Konfederasyonu gibi birçok kuruluşun yöneticisi veya mütevelli heyeti üyesi Bilal 

Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu da bulunuyor. “Gençlik Liderliği Eğitim 

Programı” adındaki programın amacı için “Gençlerin liderlik, organizasyon ve pedagojik 

becerilerini geliştirmeye yönelik, milli ve manevi değerleri merkeze alarak gençlik çalışmalarında 

liderlik yapabilecek nitelikte gençler yetiştirmeyi hedefleyen bir eğitim programıdır.” dendi. 
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Platformun başkanlığını İsmailağa cemaatinden Ali Haydar Ustaosmanoğlu, başkan vekilliğini 

Hayrat Vakfı Gençlik Hizmetleri Koordinatörü Hayrat Karaca yapıyor. (29 Ağustos) 

 

9. Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK), Dünya Diş Hekimliği Kongresi'nde görev almak için yaptığı 

başvurusunun başörtüsü nedeniyle reddedildiği iddia edilen diş hekimliği öğrencisi Dilara Çiçek'e 

destek açıklaması yaptı. (29 Ağustos) 

 

 TBMM, SİYASET VE TOPLUM 

1. Hamas lideri İsmail Haniye’nin Tahran’da öldürülmesinin ardından sosyal medyada birçok gerici 

hesaptan “ulusal yas ilan edilsin” etiketiyle cenazesinin Türkiye’de defnedilmesi çağrısı yapıldı.                 

(1 Ağustos) 

 

2. Hamas lideri Haniye için Türkiye çapında bütün camilerde salâ verilerek gıyâbî cenaze namazı 

kılındı. (1 Ağustos) 

 

3. Diyarbakır’da kale surlarına Hamas lideri İsmail Haniye'nin posteri asılarak tevhid bayrağı açıldı.     

(1 Ağustos) 

 

4. Hamas lideri İsmail Haniye’nin Tahran’da öldürülmesinin ardından kadın düşmanlığıyla bilinen 

İhsan Şenocak “Sayın Cumhurbaşkanım! Şehidulislam İsmail Heniye’nin cenaze namazını 

dedesinin başkenti İstanbul’da kılıp, “Filistin kanla alındı ancak kanla verilir.” diyen Sultan 

Abdülhamid Han Hazretleri’nin civarına defn edelim.” sözlerini paylaştı. (1 Ağustos) 

 

5. 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremlerin ardından Hatay'da “Depremde Türk 

ölüler pis kokarken Suriyelinin ölüsü mis gibi kokuyordu” diyen Konya Tahir Büyükkörükçü Camii 

imamı Seyfullah Akyiğit’in kendisine hakaret ettiği iddiasıyla edebiyatçı şair Ataol Behramoğlu 

hakkında Konya savcılığına suç duyurusunda bulunulduğu ortaya çıktı. İmamın avukatının 

Behramoğlu hakkındaki suç duyurusunda “en ağır cezayı” almasını talep ettiği belirtildi.                                    

(1 Ağustos) 

 

6. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Genel İdare Kurulu Üyesi ve 

Gaziantep İl Başkanı Faruk Göçer, İsrail’in Gazze'ye yönelik saldırılarını ve İsmail Haniye'nin 

Tahran'da öldürülmesini gerekçe göstererek tüm konserlerin iptal edilmesi gerektiği söyledi. Göçer 

“Türkiye, ciddi manada ekonomik sıkıntılar içinde boğuşuyor. Ülkemiz büyük bir maddi krizden 

geçiyor. Vatandaşlarımızın alım gücü düşmüş ve temel tüketim maddelerinde yaşanan fiyat artışları 

vatandaşlarımızın büyük kısmını ciddi bir şekilde sarsmıştır. Ülke genelinde tasarruf tedbirleri 

çağırısı yapılıyor. Halkımıza faydalı birçok proje bile durduruldu. Vatandaşlarımızın ekonomik olarak 

sıkıntılar içerisinde olduğu bir dönemde belediyelerin ve diğer kurumların büyük paralar 

harcayarak konser yapmalarını doğru bulmuyoruz. Belediyelerimizi bu konuda daha duyarlı olmaya 

davet ediyoruz.” dedi. (1 Ağustos) 
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7. Hamas lideri İsmail Haniye’nin Tahran’da öldürülmesinin ardından Diyarbakır’da yapılan yürüyüşte 

tekbirler getirilerek “Hepimiz Hamas’ın askerleriyiz” sloganları atıldı. Hizbullah’a yakınlığı ile 

bilinen Şehitler Kervanı Platformu tarafından Diyarbakır Ulu Camisi’nde gıyabi cenaze namazı 

kılındı.                     (4 Ağustos) 

 

8. ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, İlim Yayma Cemiyeti, TÜRGEV, TÜGVA gibi yapıların yer aldığı 

Filistin'e Destek Platformu’nun Ayasofya Meydanı'nda düzenlediği “Şehit Heniyye'den son çağrı” 

mitinginde konuşan AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan “Allah yolunda 

öldürülenleri sakın ölüler sanma! Bilâkis onlar diridirler; Allah’ın, lütuf ve kereminden kendilerine 

verdikleriyle sevinçli bir halde rableri yanında rızıklara mazhar olmaktadırlar.” ifadelerini 

kullanarak “Güçlü Türkiye, güçlü İslam alemi demektir.” dedi. (4 Ağustos) 

 

9. Kadın düşmanlığıyla bilinen İhsan Şenocak “Sokaklar yürünmez hale geldi. Açıklık değil çıplaklık 

var. Bir kadın ancak eşinin yanında olabileceği haliyle meydan yerinde. Her geçen gün daha kötüye 

gidiyoruz.  Adı Aişe adı Zeynep olan bu milletin kızını ne hale getirdiler. Harama HARAM demeyen 

ona irtikap eden kadar sorumludur.” dedi. (4 Ağustos) 

 

10. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Gençlik Kolları’nın (Hür Gençlik) 

Diyarbakır’da düzenlediği park etkinliğinde çocuklara göğüslerinde taşıtıldı. Ezan okunmasının 

ardından alanda çocuklara yatsı namazı kıldırıldı. (5 Ağustos) 

 

11. Sosyal medyada “selefi.genc47” isimli bir hesaptan “Şeriat geldikten sonra Kemalistler'e 

uygulanacak tarife" notuyla cihatçı terör örgütü IŞİD’in infaz videosu paylaşıldı. (5 Ağustos) 

 
 

12. Sosyal medyada yayınlanan bir sokak röportajında konuşan kadın “Erdoğan’dan başka lider yok. 

Ayetlerde de var zaten. Allah-u teala onu nasip etti.” dedi. (5 Ağustos) 

 

13. AKP’li TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı Hüseyin Yayman “Beni sokakta gören insanlar 

diyor ki, 'Bu TikTok'u kapatırsan, cennetin kapısına aralarsın.' TikTok maalesef şeytanın avukatlığını 

yapıyor.” dedi. (8 Ağustos) 
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14. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç 

TBMM’de düzenlediği basın toplantısında, “Türkiye ve diğer İslam ülkeleri güç birliği yaparak en 

kısa zamanda savunma sistemlerini geliştirmeli, muhtemel saldırılara karşı tedbirlerini almalıdır. 

İşgal rejiminin yaptığı suikastlara karşı en güzel cevap İslam dünyasının siyasi, askeri ve ekonomik 

güçlerini birleştirmeleridir.” dedi. İnsan neslinin devamı için çoğalmasının esas olduğunu, aile 

kurumunun da bunun teminatı olduğunu söyleyen Dinç, “Öncelikle nikâhsız ve ailesiz toplum 

modeli oluşturma çabalarının önüne geçilerek kötülüğün önü kapatılmalıdır. Bununla birlikte 

anneliğe teşvik edecek sosyal destek paketleri hayata geçirilmeli, anneliğin devlet ve toplum 

nezdinde değerli bir statüye kavuşturulması için çalışma yürütülmeli ve gençlerin evliliğe teşvik 

edilmesi için projeler hazırlanmalıdır.” Ifadelerini kullandı. Laikliğe de saldıran Dinç, “28 Şubatçı ve 

marjinal zihniyetli Eğitim-İş Sendikası tarafından, ‘tarikatlara kapı açılıyor’ yaygarası ile Danıştay’a 

taşındı. İdeolojik baskılara teslim olan Danıştay ise öğrencileri mağdur edecek bir karara imza 

atarak söz konusu yönetmelik değişikliğinin yürütmesini durdurma kararı aldı.” diyerek “Milli 

Eğitim Bakanlığı’nın, Diyanet İşleri Başkanlığınca açılan Kuran kurslarında hafızlık ve bu alanı 

destekleyici Arapça eğitimi alanlar ile Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün hafızlık 

modüllerine kayıtlı olanlara da açık liseye geçiş hakkı tanıması 28 Şubatçı jakoben laikçilere adeta 

varlık nedenlerini hatırlattı.” ifadelerini kullandı. HÜDAPAR’lı Dinç “Ayrıca ideolojik amaçlarla 

uygulanan ve açık liselere geçişin önünü de tıkayan 12 yıllık zorunlu eğitim dayatmasına da son 

verilmelidir.” dedi. (8 Ağustos) 

 

15. İsmail Haniye’nin ardından bu kez de Hamas'ın yeni lideri Yahya Sinvar'ın dev posteri Diyarbakır 

Kalesinin tarihi surları Küpeli Kapı çevresi ile Mardin Kapı'ya asılırken yine Tevhid bayrağı dikildi.               

(8 Ağustos) 

 
 

16. Dijital programcı AKP’li Abdurrahman Uzun yayınında İsmail Haniye için ulusal yas ilan edilmesini 

eleştirenler ve laikliği savunanları hedef aldı. Uzun “Ulan bu ülke laik bir ülke olarak mı kuruldu 

zannediyorsun? 1923’te dini islam ve müslüman olarak kuruldu. Savaş bitince birileri aldı sopayı. 

Anadolu evladının kafasına vurdu. Jandarma gönderdi, darağaçlarına gönderdi. Dipçikle kafasına 

vura vura 1928’de, 29’da bu ülkenin anayasasına laiklik yazdılar.” dedi. Uzun, ABD ve NATO 

üslerinin kapatılmasını isteyenleri de hedef alarak “aklınızı başınıza alın” sözleriyle tehdit etti. (8 

Ağustos) 
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17. Aydın Ünal, Yeni Şafak’taki “Hamas’ın hasımları tam liste” başlıklı yazısında “Mustafa Kemal, Filistin 

cephesine 2 kez atanmış, ilkinde ordu kumandanlığından istifa etmiş ve tatile çıkmış, ardından 

Kudüs düşmüş, ikincisinde ise Nablus’tan başlayarak Afrin’e kadar orduya da ağır kayıplar 

verdirerek çekilmişti. Bu kötü hatıralar da Kemalistlerin Hamas’a husumetini besliyor. Kuvayı 

Milliye ile Hamas’ın birebir benzeşmesine de sırtlarını dönüyor, görmezden geliyorlar.” dedi.                       

(9 Ağustos) 

 

18. Yeniden Refah Partisi İzmir Bergama İlçe Başkanı Yunus Ari sosyal medya hesabından yaptığı 

paylaşımda "Şeriat için referandum istiyoruz. Şeriat isteyenlerin oyu yüzde 50'nin çok üzerinde" 

dedi. (10 Ağustos) 

 

19. Türkiye’deki İslamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı HÜDAPAR Genel Başkan Yardımcısı ve 

Batman Milletvekili Serkan Ramanlı partinin 2019’da ölen eski genel başkan yardımcılarından 

Mehmet Yavuz’un ölüm yıldönümü nedeniyle yaptığı paylaşımda “Sen; Hem İskilipli Atıf'ın hem 

Şeyh Said'in sesiydin.” ifadelerine yer verdi. (10 Ağustos) 

 

20. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın “729 bin Suriyeli adreslerinde yok” açıklaması ve iki Azerbaycanlı 

askeri öğrencinin ikametgâh adresi olarak Yerlikaya’nın evini göstermesinin ardından CHP İzmir 

Milletvekili Murat Bakan tarikat evlerinde ülkeye kaçak giren kız çocuklarının tespit edildiğini 

açıkladı. “Küçük bir ilimizde, ıssız bir yerde bulunan bir cemaat yurdunda, yaşları 8 ile 17 arasında 

değişen, ülkeye kaçak yollarla girmiş yabancı kız çocuklarının olduğu jandarma ekiplerince tespit 

edilmiştir” diyen Bakan, “Bu durumda, bu kız çocuklarının kaçak yollardan ülkeye nasıl girdiği, 

memleketlerinde, kaçırılarak mı getirildiği, anne babalarının burada olduklarından haberleri olup 

olmadığı gibi birçok soru sorulmalı ve adli bir soruşturma yürütülmesi gerektiğini” söyledi. 

Cumhuriyet Gazetesinden Çağdaş Bayraktar’ın haberine göre Murat Bakan Bakan, “Ancak, kız 

çocuklarının cemaat tarafından bir otobüse bindirilerek başka bir ile herhangi bir işlem yapılmadan 

gönderilmesine göz yumulduğunu öğrenmiş bulunuyoruz” ifadelerini kullandı. (11 Ağustos) 

 

21. X Türkiye resmi hesabından Paris Yaz Olimpiyatları kapsamında yapılan 'rakı kadehi' ifadeli 

paylaşım gelen tepkiler gerekçe gösterilerek kaldırıldı. Paylaşımda, "Olimpiyatlardan 8 madalyayı 

seriyoruz çünkü sporcularımız ateş ediyor. Türk şampiyonlarımıza rakı kadehi kaldırıp, bizi 

gururlandırdıkları için tezahürat yapalım!" ifadelerine yer verilmişti. (12 Ağustos) 

 

22. Dijital programcı AKP’li Abdurrahman Uzun yayınında “Burası Müslüman Türk yurdu. İslam’ın 

temsil kalesi. Eskisi gibi gücünüz yok artık! Bu ülkenin şeyhlerine alışacaksınız. Tekkelerimize 

alışacaksınız. Sarıklarımıza cübbelerimize alışacaksınız. Zorlana zorlana kabul edeceksiniz!” dedi. 

(12 Ağustos) 

 

23. 2024 Paris Olimpiyatları’nda 10 metre havalı tabanca karışık takım kategorisinde altın madalya 

kazanan ulusal sporcu Yusuf Dikeç bir TV kanalında yaptığı açıklamada “Hayatımda bazı kırmızı 

çizgilerim ve taviz vermediğim kutsallarım var. Atıcılık hayatım boyunca abdestsiz antrenman 
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yapmadım. 7 yaşımdan beridir namazlarımı aksatmadım. "Peygamber ocağı" olduğunu bilerek 

başladığım askerlik hayatım boyunca da bu inanç ve tutumumdan milim sapmadım. Gümüş 

madalya aldığım maç öncesi de namazımı kılıp, Ayete'l-Kürsi okudum. Atış yapacağım gün 

oruçluydum. Sonuç olarak şansa değil, duaların gücüne inanıyorum. Allah bunu bize nasip etti. Biz 

burada sadece simgeyiz, asıl bunun arkasında geri planında dua edenler vardı. Dünya dua üzerine 

kurulmuştur.” ifadelerini kullandı. (12 Ağustos)  

 

24. Türkiye’deki İslamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı HÜDAPAR Milletvekili Faruk Dinç “(İslami) 

değerlerimize yapılan hakaretler konusunda bir kanun teklifi hazırlığı içerisindeyiz. En kısa 

zamanda bu teklifi meclise sunacağız.” dedi. (12 Ağustos) 

 

25. İdris Günaydın Yeni Akit’teki “Çal çoban çal; Gazze gibi toprağın mı yandı, Filistinli çocukların mı 

öldü?” başlıklı yazısında İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına ilişkin “Bütün bunlar olurken 

içimizde bir de İsrail muhipleri çıktı ortaya. Tabii Laiklik sizin rejiminiz, Atatürk lideriniz, Çağdaşlık 

sizin projeniz, Batıcılık sizin yaşam şekliniz. Aman İslam olmasın. Aman Osmanlı olmasın. Aman 

ezan olmasın… İsrail muhibbi insanlar! Köpekleri savunduğunuz kadar Gazzeli çocukların lafını 

etmiyorsunuz. Neden? Bu cani ruhu kimden aldınız. Kimden esinlendiniz? Yoksa Koçgiri’den mi, 

Dersim’den mi, Menemen’den mi?..” ifadelerini kullandı. (12 Ağustos) 

 

26. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Genel Başkan Vekili Demir 

TBMM’de yaptığı basın toplantısında Türkiye'de siyasetçi, gazeteci, akademisyen kimliklerinin 

ardına saklanarak siyonizme destekte bulunan kişilerin masonik yapılarla ilişki ve irtibatlarının 

araştırılması gerektiğini söyleyerek “Manevi değerlerimizi hedef alan birçok ifsat faaliyetinin 

ardında bu zihniyetin olduğu gerçeğinden yola çıkarak siyonizmin toplum için barındırdığı 

tehlikeleri en başta okullarda anlatarak evlatlarımıza 'siyonizm karşıtı' bir şuur kazandırmalıyız. 

Ayrıca basın, yayın, kültür ve sanatta siyonizmin dezenformasyonu da engellenmelidir.” dedi. 

Demir “Sapkınlık lobisinin sözde sivil toplum kuruluşu hüviyetine bürünerek örgütlenmesi, 

faaliyetleri ve her türlü propagandası yasaklanarak suç kapsamına alınmalıdır. 2023 Mayıs 

seçimlerinden önce hükümetin açıklayıp vaatte bulunduğu, 'ailenin korunması' ile ilgili Anayasanın 

41'inci maddesinde değişiklik öngören düzenleme bir an önce yapılarak hayata geçirilmelidir. Başta 

devlet olmak üzere bir bütün olarak siyaset kurumu, medya, akademi ve sivil toplum kuruluşları; 

ailenin, gençliğin ve toplumun her türlü sapkın ve zararlı akımlardan korunması konusunda 

sorumludur ve bu sorumluğunun gereğini yerine getirmelidir." ifadelerini kullandı. (13 Ağustos) 

 

27. Eskişehir’de bir cami avlusundakilere bıçak ve balta ile saldırarak 5 kişiyi yaralayan hücum yeleği 

ile kask ve gözlük takıp kıyafetine Nazilerin “Kara Güneş” amblemi yapıştırmış saldırganla ilgili 

Türkiye’deki terör örgütü Hizbullah'a yakınlığıyla bilinen HÜDAPAR Genel Başkanvekili ve 

Gaziantep Milletvekili Şahzade Demir açıklama yaptı. Demir açıklamasında “Laikliğin, Kemalizmin, 

batıcılığın gölgesine sığınarak İslama saldıranlar, müslümanların kutsallarını hedef göstererek 

toplumu bir birine kırdırmak isteyenler! Alın size eseriniz!”  ifadelerini kullandı. (13 Ağustos) 

 

28. Bir sokak röportajında yabancı uyruklu bir kişi “kafa keseceğim” dedi. (13 Ağustos) 
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29. Marmara Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olan gerici sosyal medya trolü Furkan Bölükbaşı’nın 

canlı yayın yaptığı sırada internet arama geçmişinde pornografik siteler ortaya çıktı. Bunun sosyal 

medyada gündem olması üzerine Mustafa Kemal Atatürk’e hakaret içeren paylaşım yapan 

Bölükbaşı hakkında, Avukat Çağdaş Çelik savcılığa suç duyurusunda bulunduğunu açıkladı. 

Geçtiğimiz yıllarda da Mustafa Kemal Atatürk’e hakaret ettiği gerekçesiyle aldığı 1 yıl 6 ay 22 gün 

hapis cezasını “Şeref madalyası” olarak tanımlayan Bölükbaşı A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın 

fotoğrafını sosyal medyada paylaşarak “Ebrar Karakurt isimli provokatör hariç Kadın Voleybol 

takımımızın muhteşem zaferini kutluyorum” demişti. (14 Ağustos) 

 

30. Bir sokak röportajında “Enflasyon neden yükseliyor?” sorusuna cevap veren sarıklı ve cübbeli şahıs 

“Şükür yok, tevekkül yok. Bu ülkede kahrolsun şeriat diye bağırılmış, ezanlar aslından çıkarılmış, 

camiler kapatılmış, hayvan bağlanmış.” dedi. (14 Ağustos) 

 

31. Filistin Yönetimi Başkanı Mahmud Abbas'ın TBMM Genel Kurul'unda konuşma yapacağı oturumu 

yöneten AKP’li TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş “Filistin meselesi bizim için milli bir davadır. 

Filistin, Hazreti Ömer'in, Selahaddin Eyyubi'nin, Kanuni Sultan Süleyman'ın, Sultan Abdülhamid 

Han'ın mirasıdır, emanetidir.” dedi. (15 Ağustos) 

 

32. İzmir’de çıkan yangınlarla ilgili çeşitli sosyal medya hesaplarından skandal ifadelerle paylaşımlar 

yapıldı. Paylaşımlarda “Gavur İzmir ancak böyle imana gelir. Bırakın yansın”, “Yıllardır inadına 

Kemalist, inadına din karşıtı dediler ve belalarını buldular” gibi ifadeler yer aldı. (17 Ağustos)  

    
 

33. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Erzurum İl Başkanı Muhtesin Demir, 

kentte yapılması planlanan Kültür Yolu Festivalinin Gazze'de devam eden saldırıları gerekçe 

göstererek, “yapılacak israf ve manevi değerlere aykırılık” nedeniyle iptal edilmesi gerektiğini 

söyledi. Demir, “etkinliklerin içeriği ve ortaya çıkan manzaraları, özelde bu festivallerin yapıldığı 

illerin genelde ise tüm ülkenin manevi iklimine karşı bir saygısızlık olarak görüyoruz.” dedi.                        

(18 Ağustos) 
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34. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Gençlik Kolları (Hür Gençlik) 

Diyarbakır Kayapınar’da düzenlediği park etkinliğinde Kuran tilavetiyle başlayan programda 

çocuklara ayet ve hadisleri okutuldu. (19 Ağustos)  

 

35. Laiklik Meclisi üyesi gazeteci Hasan Sivri, Suriyeli “muhaliflerin” Londra merkezli İnsan Hakları 

Gözlemevi (SOHR) müdürünün “Elimizde Adana, Kilis, Mardin gibi kentlerde ve Türkiye’nin 

Suriye’de kontrol ettiği bölgelerde 300’den fazla IŞİD unsuru/lideri listesi olduğunu söylüyorum.” 

ifadelerini paylaştı. (20 Ağustos)  

 

36. Dijital programcı AKP’li Abdurrahman Uzun yayınlarında provoaksyon yapmaya devam etti. Uzun 

paylaştığı videoda “İçerideki bütün köpeklerinin tasmalarını çözdüler üzerimize saldılar. Kimi 

özgürlük, kimi hürriyet diyor. Kimi bağımsızlık diyor. Kimi demokrasi diyor. Kimi parlamenter sitem 

diyor. Kimi Fetö ağzıyla konuşuyor. Kimi Cumhuriyet üstünden kimisi laiklik üstünden geliyor. 

Nerden gelirseniz gelin. Hem içerdekilerle hem dışardakilerle. Artık bu iş artık ok yaydan çıktı. 

Bundan sonar azdan az çoktan çok gider. Bu ülkeyle uğraşan, bu ülkenin canını yakan kim varsa kan 

kusacak. Bu millet una karar verdi.” ifadelerini kullandı. (22 Ağustos) 

 

37. Halkın vergileriyle yardım dağıtan AKP’li bir kadın yayınladığı videoda Mustafa Kemal Atatürk’ün 

gençliğe hitabesi ve yoksul halkla dalga geçti. Videoda gülerek ve dalga geçerek “Birinci vazifeniz 

koli koli koli diye ağlayanlara alın ulan kolinizi demektir. İkinci vazifeniz yaşlı, hasta, engelli 

vatandaşlarınıza, telefon açıp ağlayanlara hatır gönüllerini almaktır. Üçüncü vazifeniz sıcak yemek. 

Evinde yemek yapamayan teyze ve amcalara Kamil tarafından tespit yapıldıktan sonra sıcak yemek 

uygun görülüp Ramazanda açlara sıcak yemek vermektir.” dedi. (22 Ağustos) 

 
 

38. Gazeteci Fatih Ergin, Suriye'de ölen IŞİD, Nusra Cephesi, El Kaide, Ahrar el Şam gibi örgütlerden 

cihatçıların çocukları başta olmak üzere 24 ülkeden getirilen yabancı öğrenciler için İHH ve Katarlı 

Raf Vakfı tarafından Hatay Reyhanlı kurulan Ebu Ubeyde Anadolu İmam Hatip Lisesi'ndeki yabancı 

öğrencilerin Tokat'a nakledildiğini açıkladı. “Reyhanlı Eğitim Köyü” adı verilen yerleşkede Ebu 

Ubeyde Milletlerarası İlkokulu ve Uluslararası Ebu Ubeyde Anadolu İmam Hatip Lisesi yer alıyor. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile yapılan protokolle Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde yaklaşık 100 

dönüm arazi üzerinde kurulan kampüs “savaş mağduru Suriyeli yetim çocukların ihtiyacının 
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karşılanması” hedefiyle 2016’da temelleri atılarak 2017’de açıldı. Milli Eğitim Bakanlığı’nın Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyet yürüten ve Katar Raf Vakfı ile İHH tarafından 

2017’de kurulan kampüsteki okulların burs programı yönetmeliğinde Türk öğrenciler için yeterli 

düzeyde Türkçe bilgisine sahip olmak şartı aranırken yabancı uyruklu öğrenciler için ise Türkçe 

bilme şartı bulunmuyor. Katarlı El Sani ailesi tarafından kurulan Doha merkezli Şeyh Sani İbn 

Abdullah İnsani Hizmet Vakfı (RAF), ABD’de Carter Merkezi’nin yanı sıra birçok BM kuruluşu ile de 

işbirliği yapıyor ve dünyanın farklı yerlerinde birçok cihatçı terör örgütünün faaliyetini destekliyor. 

Suriye’de İdlib'in cihatçıların eline geçmesinden beri milyonlarca dolarlık projelere mali destek 

sağladı. Ahrar el Şam, Fetih Ordusu ve El Kaide bağlantılı Nusra Cephesi, RAF'ın çalıştığı dönemde 

İdlib'de faaliyet gösteriyor. 2014'ün sonlarında İngiliz Telegraph Gazetesinde yer alan habere göre, 

El Nusra'ya bağış toplayan örgüt yetkilisi Şafi el-Ajmi bağışçılardan fonlarını RAF'a göndermelerini 

istemişti. Raf’ın Türkiye Kızılay’ı ile de birçok ortak çalışması olduğu yabancı kaynaklarda belirtiliyor. 

Raf ve İHH’nın birçok ortak projesi bulunuyor. (22 Ağustos) 

 

39. Maymun Çiçeği hastalığı olarak da adlandırılan MPOX virüsü ile ilgili “Eninde sonunda maymun 

çiçeği aşılaması yapılacak. Devlet şimdiden aşı karşıtlarını susturmalı” diyen Hacettepe Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ceyhan hakkında Kayseri'de Tüketiciler Birliği suç duyurusunda bulundu. 

Aşı karşıtları, COVID-19 pandemisi sırasında yaptığı açıklamalar nedeniyle Prof. Dr. Mehmet 

Ceyhan’ı sık sık hedef alıyordu. (23 Ağustos) 

 

40. Yeni Şafak yazarı Yusuf Kaplan “Genç kuşakları yitirirsek, ülke elimizden gider…” başlıklı yazısında 

“Liselerdeki çocuklarımızın kaçta kaçının İslâm diye bir derdi, davası, iddiası, hayali ve rüyası vardır? 

Üniversitelerdeki çocuklarımızın kaçta kaçı Gazalî’yi, İbn Sina’yı, İbn Arabi’yi, İbn Haldun’u, 

Cezeri’yi, Birûni’yi, Sinan’ı, Itri’yi ideal model olarak görüyor acaba? Toplumu ayakta tutan, 

dinamizmini, tarihî derinliğini ve kültürel zenginliğini sunan en önemli kaynak olan İslâm’ı yitiren 

bir ülkenin çocukları kendilerini de, ülkenin bağımsızlığını da, varlığını da koruyamazlar. 

Bu toprakları bize İslâm vatan yaptı. İslâm’ı kaybedersek, bu topraklar da elimizden gider.” 

ifadelerini kullandı. (23 Ağustos) 

 

41. Van’da 5 bin kişinin katıldığı Şemsikan aşiretinin düğün töreninde 21 milyon 200 bin TL ve 2 kilo 

altın takıldı. (26 Ağustos) 

 

42. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Gençlik Kolları (Hür Gençlik) 

Diyarbakır Kayapınar ilçesindeki Roboski Parkı’nda düzenlediği programda çocuklara Kuran okuttu. 

(26 Ağustos) 
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43. Tele1 Programcısı Ersin Eroğlu, üç ülkenin terör listesinde yer alan Hakem el Mutayri’nin 

İstanbul’da yaşayıp cihat çağrısında bulunduğu kitaplar yayınladığını söyledi. Eroğlu, Mutayri’nin 

İstanbul’da yaşarken AKP’li siyasilerle ilişkilerini güçlendirdiğini ve 2023 Afyon’da yakalandığını 

ancak sınırdışı edilmek istenirken Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) yürütmeyi durdurma kararı 

vererek bu işlemi engellediğini belirtti. Eroğlu’nun TELE1’de yaptığı açıklamalara göre İstanbul’da 

bir inşaat şirketi bulunan Mutayri’nin Türkçe yazılmış cihat çağrısı yapılan kitapları da bulunuyor. 

Mutayri’nin cihatçı örgütlere para ve silah desteği verdiğini söyleyen Eroğlu, “Arap Baharı’nın ve 

Suriye İç Savaşı’nın ortaya çıkmasında yer alan, cihatçı örgütlere silah ve para desteği veren Hakem 

el Mutayri Mısır, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan’ın terör listesinde, Kuveyt’te de kırmızı 

bültenle aranıyor” dedi. Türk vatandaşı olmayan Mutayri’nin süresiz oturma iznine sahip olduğunu 

belirten Eroğlu, Arap Baharı’nın ve Suriye İç Savaşı’nın ortaya çıkmasında yer alan, cihatçı örgütlere 

silah ve para desteği veren Hakem el Mutayri’nin Mısır, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi 

Arabistan’ın terör listesinde, Kuveyt’te de kırmızı bültenle arandığını söyledi. “Afyon 6’ıncı idare 

mahkemesi ‘Bu kişinin terör finansmanı suçundan Suudi Arabistan adli makamlarınca arandığı, 

Türkiye’nin kamu güvenliğini tehdit ettiği saptanmıştır ve iade edilmelidir’ diyor. Hakem el 

Mutayri’nin avukatı AYM’ye baş vuruyor. AYM ise ‘eğer iade edilirse hayatına dair can güvenliği 

olabilir’ diyerek yürütmeyi durduruyor.” diyen Eroğlu, Mutayri’nin faaliyetlerine Türkiye’de de 

devam ettiğini belirterek “Hakem el Mutayri’nin Türkiye’de kitapları çıkıyor ve cihat çağrıları 

yapıyor. İstanbul’da şirketi var ve bu şirket üzerinden inşaat işleri yapıyor.” diye konuştu. 

Mutayri’nin siyasi bağlantılarına da değinen Eroğlu, “AKP’de Genel Başkan Yardımcılığı ve 

milletvekilliği yapmış olan Yasin Aktay ile çok güçlü ilişkileri var. Eski Diyanet İşleri Başkanı Mehmet 

Görmez’i Yasin Aktay ile birlikte ziyaret ediyor” dedi. AKP’li Yasin Aktay’ın sosyal medya hesabından 

Hakem el Mutayri’nin makalesini paylaştığı ortaya çıktı. (27 Ağustos) 
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44. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Batman İl Başkanı Davut Şahin, 

DEM Partili Belediye’nin tarikat cemaat uzantılarına tahsis edilen olanakları durdurmasına saldırdı. 

Şahin “Sünnete göre de taziye sahiplerinin taziye süresince yemeğini komşuların ve akrabaların 

vermesi lazım. Belediyenin bu işlevi üstlenmiş olmasıyla bu sünnet yerine getirilmiş oluyor. Çünkü 

kamu bu yemeği vermiş oluyor.” dedi.  (27 Ağustos) 

 

45. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Sözcüsü Yunus Emiroğlu, partisinin 

Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun Malazgirt Zaferi'nin 953. yıldönümü programına katılarak 

AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan ve Kuvvet Komutanları ile birlikte aynı fotoğraf karesinde 

olmalarına ilişkin eleştirilere karşı açıklama yaptı. “Cumhuriyetin kuruluşundan sonra tecessüm 

eden 'Tek Parti Diktatöryası' kocaman bir tarih karartma operasyonuna girişti. Yeni ama uyduruk 

bir tarih üretildi. Yeni uyduruk tarihte Kürt yoktu, Alevi yoktu, inanç yoktu, dayanışma yoktu, 

kardeşlik yoktu. Ötekileştirme vardı, dışlama vardı, asimilasyon vardı, katliamlar vardı. Onlara göre 

tarih, batılılaşma serüveniyle başlamıştı. Tek Parti öncesi tarih sadece 'Esatirül-Evvelin' idi." 

Ifadelerini kullanan Emiroğlu, eleştiri yapanları sefalet cephesi olarak adlandırarak “Kimler vardı 

mesela? 'Tek Parti' bakiyesi siyaset molozları, belediye bütçelerinden cepleri şişirilen çöp 

gazeteciler, Hans'ın, 'Aydın' geçinen beslemeleri, Yunanistan'ın parçası olmayı yeğleyen 

Kemalistler, Kemalist tarih anlayışına sığınan Apocu artıklar, hiçbir farklı aidiyeti kabul etmeyen 

jakoben ırkçı tayfa, Jakoben, ırkçı, laikçi tayfadan ilham alan sözüm ona kimi Kürtçüler, laikçi, 

İsrailci, ırkçı, rakıcı, katliamcı, inkârcı, asimilasyoncu, komünist, faşist, siyonist ne kadar boş beleş 

kişi ve tayfa varsa aynı safta buluşup sefil bir cephe oluşturdular. Her biri Malazgirt'in intikamını 

almak için tutuşan Bizans'ın birer askeri gibi tavır takındılar.” ifadelerini kullandı. (29 Ağustos) 

 

46. AKP Batman İl Başkanı Hüseyin Şinasi DEM Partili Belediye’nin tarikat cemaat uzantılarına tahsis 

edilen olanakları durdurmasına saldırdı. Şinasi Belediyenin, kayyum dönemindeki taziye evlerine 

yemek uygulamasını sonlandırmasına karşı “Eğlence etkinliklerine ve heykel yapımına bütçe 

ayırabilen belediye yönetimi, hangi gerekçeyle olursa olsun halkımızın ihtiyaçlarını göz ardı eden 

bu garabet yönetim anlayışıyla halkımızın örf, âdet ve geleneklerine uzak olduğunu ortaya 

koymuştur. Önceki dönemlerde sosyal yardımlaşma anlayışıyla taziye sahiplerine verilen yemek 

desteğine göz diken bugünkü belediye yönetimi, halkımızın temel ihtiyaçlarına cevap verecek 
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hizmetler yerine, eğlenceye öncelik veren popülist ve sığ bir yönetim anlayışını tercih etmektedir.” 

dedi. (29 Ağustos) 

 

47. Gaziantep’te, 30 Ağustos Zafer Bayramı töreni için belirlenen Demokrasi Meydanı’nda Türk bayrağı 

ve Mustafa Kemal Atatürk resmi yerine Hamas’ın öldürülen lideri İsmail Haniye’nin posteri yer aldı. 

Tören alanına gelen yurttaşlar duruma tepki gösterirken, gaziler alanı terk etti. Poster yurttaşlar ve 

CHP'li vekiller tarafından indirilerek yerine Atatürk posteri ve Türk bayrağı astı. (30 Ağustos) 

 
 

48. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Genel Başkan Vekili ve Gaziantep 

Milletvekili Şahzade Demir, Gaziantep’te 30 Ağustos Zafer Bayramı töreni için belirlenen 

Demokrasi Meydanı’nda Türk bayrağı ve Mustafa Kemal Atatürk resmi yerine asılan Hamas’ın 

öldürülen lideri İsmail Haniye’nin posterinin indirilerek Atatürk posteri ve Türk bayrağı asılmasını 

hazmedemedi. Demir “Halkın İslami değerlerine her seferinde fütursuzca saldıran CHP 

zihniyetinin, İslami kişiliği ve duruşuyla tanınan Şehit İsmail Heniyye'nin meydanda asılı bulunan 

posterini hazmedemediğini” söyleyerek “Soykırımcı siyonizm taraftarı CHP'liler Gaziantep'te 

yeniden sahneye çıktı! Şahinbey ilçemizde asılı bulunan Şehit İsmail Heniyye'nin posteri, CHP 

Gaziantep milletvekilleri, CHP'li Şehitkamil Belediye Başkanı, Şahinbey Belediye Meclisi CHP Grup 

Başkan Vekili Hasan Şencan ve beraberindeki grup tarafından rahatsızlık duyularak indirildi. 

siyonizmin jandarmalığına soyunan bu zihniyet, toplumumuzun değerlerine ve şehitlerimize 

saygısızlık yapmaya nasıl cüret eder? Bu ülkede geçmişten günümüze manevi değerlere düşmanlık 

eden CHP zihniyeti, halkımızın hassasiyetleriyle kavga etmeyi ne zaman bırakacak? Tarihi 

karanlıklarla dolu olan CHP, bir kez daha karanlık yüzünü göstermiştir.” ifadelerini kullandı.                      

(30 Ağustos) 

 

49. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Genel İdare Kurulu Üyesi ve 

Gaziantep İl Başkanı Faruk Göçer de Gaziantep’te 30 Ağustos Zafer Bayramı töreni için belirlenen 

Demokrasi Meydanı’nda Türk bayrağı ve Mustafa Kemal Atatürk resmi yerine asılan Hamas’ın 

öldürülen lideri İsmail Haniye’nin posterinin indirilerek Atatürk posteri ve Türk bayrağı asılmasını 

hazmedemedi. Göçer “CHP'li Milletvekillerinin, İl Başkanının, belediye başkanının ve meclis 

üyelerinin bu kabul edilmez tutumu, İslam'a ve İslami değerlere karşı zihniyetlerinin değişmediğini 

bir kez daha gösterdi. Bugün Gaziantep'imizde Kur'an-ı Kerim'e karşı büyük bir saygısızlık 

yapılmıştır. Gazze'deki soykırıma karşı çıkan, dünyanın ve ülkemizin vicdan ehli olan her kesimine 

büyük bir saygısızlık yapılmıştır. Bu saygısızlığı asla kabul etmiyor ve bu çirkin saldırıyı kınıyorum. 

Ne yaparsanız yapın asla bu ümmetin birliğini ve beraberliğini bozamazsınız.” dedi. (30 Ağustos) 
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50. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümü nedeniyle Gaziantep'teki bir camide bir yurttaşın 

Mustafa Kemal Atatürk’e dua edilmemesine tepki göstererek “Atatürk olmasaydı bugün 30 

Ağustos olmayacaktı.” demesi üzerine bir şahıs “Kafirin ruhuna fatiha okunmaz.” dedi. (30 

Ağustos)  

 

51. Diyarbakır'ın Bağlar ilçesine bağlı Tavşantepe Mahallesi'nde 21 Ağustos günü kaybolan 8 yaşındaki 

kız çocuğu Narin’i arama çalışmalarına katılan ARAF isimli “arama kurtarma ekibine” Show TV 

haber bülteninde yer verildi. Haberde Narin'in terliği ve 90 derecelik iki çubuk arama aleti olarak 

tanıtıldı.  Öte yandan ARAF isimli “arama ekibinin” kurucusu Murat Kutanis’in geçmişte Ardeşen 

Ülkü Ocakları Başkanlığı yaptığı ve TSK'nin Suriye'de gerçekleştirdiği operasyonlarda yer alan 

cihatçı Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) için faaliyet yürüttüğü ortaya çıktı. (31 Ağustos) 

 

52. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı HÜDAPAR Genel Başkan Vekili Halef Yılmaz 

AKP’nin yeni anayasa tartışmalarındaki ilk 4 maddeye ilişkin konuştu. “Mesele, laiklik adı altında 

milletimizin dini olan İslam'a düşmanlığa sebep olan bütün yanlışların düzeltilmesidir. İlk 4 

maddenin bundan istisna tutulması meseleyi çözecek midir?” diyen Yılmaz, “Mesele; bu millete 

dayatma ile hile ile çökmüş olan batıl bir ideolojinin ve kişilerin ilahlaştırılması yanlışının 

sonlandırılarak, bir asırdır milleti batıya gönüllü kul köle yapmaya çalışan ve batının teknik ve 

ilerlemesini değil, sapıklık ve batıl kültürünü taklid eden Kemalizm zihniyetinden anayasanın 

arındırılmasıdır.” ifadelerini kullandı. (31 Ağustos) 

 

53. 2023 genel seçimlerinde CHP listelerinden adayı gösterilen Gelecek Partisi Denizli Milletvekili 

Sema Silkin Ün, Kara Harp Okulu mezuniyetinde teğmenlerin, "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" 

sözlerine karşılık yaptığı paylaşımda, "Bu filmi daha önce izledik, tekrar izlemek isteyenler varsa 

bize göre mahsuru yok" dedi. (31 Ağustos) 

 

54. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın da katıldığı Milli Savunma Üniversitesi (MSÜ) Kara Harp 

Okulu’nda Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreninin ardından mezun olan teğmenlerin 

biraraya gelip yemin ederek “Mustafa Kemal'in askerleriyiz” sloganı atmasından rahatsız olan bazı 

şahıslar sosyal medya paylaşımlarında 15 Temmuz darbe girişimi sırasında katledilen genç 

askerlere atıfla tehdit ve provokasyon mesajları yayınladı. (31 Ağustos) 
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CEMAAT-TARİKAT VE BAĞLANTILI YAPILAR 

 

1. AKP’li Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, vergide adaleti güçlendirmekten bahsederken 

birçok büyük şirketin yanı sıra tarikat ve cemaat bağlantılı şirketlerin de vergi vermediği ortaya 

çıktı. DW’nin haberine göre Menzil Cemaati'ne bağlı Dehlevi A.Ş. 2020 ve 2021 yılında, Semerkand 

TV son 2 yılda, Ser Organizasyon son 3 yılda hiç vergi vermedi. Ayrıca, İsmailağa cemaatinden 

atıldığı söylenen ve Cübbeli Ahmet olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü’yle yakın Lalegül TV’nin 

son 3 yılda vergi vermediği ortaya çıktı. (1 Ağustos) 

 

2. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA’nın Sakarya 

şubesi yaz okulundaki öğrencilere İsmail Haniye için cenaze namazı kıldırdı. (2 Ağustos) 

  
 

3. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah’a yakınlığı ile bilinen Umut Kervanı birçok diğer ilde 

olduğu gibi Van’da da AFAD’ın eğitimleriyle arama kurtarma ekibi kurdu. 6 Şubat 2023 

Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremlerde uzman ekipler yerine sahada faalitet yürüten 

diğer tarikat cemaat uzantılı yapılar gibi Umut Kervanı da AFAD koordinasyonunda arama kurtarma 

ekipleri kurmaya başlamıştı. (3 Ağustos) 
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4. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı Umut Kervanı İnsani Yardım Vakfı, Taliban 

rejimindeki Afganistan'daki medreselere yardım çalışmalarına başladığını duyurdu. Umut Kervanı 

Genel Başkanı Cengiz Kurtaran hedeflerinin, “öğrencilerin medrese ve Kuran eğitimlerinden geri 

kalmadan ilim faaliyetlerini icra edebilmelerini sağlamak olduğunu” söyledi. Kurtaran, 

“Öğrencilerimiz medresede ilimlerini tahsil etsinler, Kuran eğitimlerini alsınlar. Bizler de onlara 

destek olalım ve ihtiyaçlarını giderelim. Bizim yapacağımız yardım azdır ama onlar için büyük bir 

miktardır. Hayırseverlerimize sesleniyoruz." ifadelerini kullandı. (3 Ağustos) 

 

5. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı Umut Kervanı Genel Başkanı Cengiz 

Kurtaran Taliban yönetimindeki Afganistan’ı ziyaret ederek ülkedeki medreseler için destek çağrısı 

yaptı.  Kurtaran, “Hayırseverlerin desteği ile bu medreseler, daha iyi eğitim koşullarına kavuşabilir 

ve öğrencilerin yaşam standartları yükseltilebilir. Bu da uzun vadede, Afganistan’ın eğitim 

sistemine ve toplumuna büyük katkılar sağlayacaktır. Tüm hayırseverleri bu çocuklara yardım 

etmeye davet ediyorum. Eğitim hayatlarını daha iyi koşullarda sürdürebilmeleri için el ele verelim 

ve bu medreselere gerekli desteği sağlayalım.” dedi. (3 Ağustos) 

 
 

6. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA’nın Sakarya 

Şubesi yaz okulu kapanış programıyla ilgili sosyal medya hesabında yayınladığı paylaşımda kız 

çocuklarının türbanlı görüntüleri yer aldı. (6 Ağustos) 
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7. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA’nın İstanbul 

şubesinin internet hesabından “Bu yaz camilerdeyiz! Gezici Yaz Okulu yollarda” sözleri ve 

#BirYazBinGelecek etiketiyle cami içerisinde ok atışı görüntüleri paylaşıldı. (6 Ağustos) 

 
 

8. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı Umut Kervanının Afganistan’daki 

faaliyetleri sürüyor. Taliban rejimine bağlı ölen militanların ailelerinin yerleşim alanında barınma 

ve sağlık gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması için destek olduklarını söyleyen vakıf yetkilileri 

“Birçok ailenin durumu iyi değil, kırmızı ete ulaşamıyorlar. Kestiğimiz kurbanların yetim ailelere 

ulaşması çok önemli.” dedi. (7 Ağustos) 

 

9. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı Umut Kervanı Adana’da öldürülen 

HÜDAPAR il sekreteri Sacit Pişgin adına Benin’de yaptırdığı camiyi açtı. Vakıf tarafından Saba 

Katuka bölgesinde yaptırılan caminin 350-400 kişinin bulunduğu bölgede bir ihtiyaç olduğu 

belirtildi.                      (8 Ağustos) 

 

10. Çocuk istismarıyla bilinen Ensar Vakfı’nın Marmaris Şube eski Başkanı ve eski AKP Marmaris İlçe 

Başkanı Ahmet Turan Şahin’in, yüksek faiz vaadiyle topladığı milyonlarca dolarla ortadan 

kaybolduğu iddia edildi. (10 Ağustos) 

 

11. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA’nın Diyarbakır 

Şubesi cihat başlığıyla program düzenledi. (3 Ağustos) 

 
 

 

12. Menzil tarikatının bir şeyhi, ölen liderlerinin, müritlerinin günah ve sevaplarının yazılı olduğu 

dosyayı halifeye götürdüğünü iddia etti. (13 Ağustos) 
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13. ÖNDER İmam Hatipliler Derneği sosyal medya hesabında üniversite öğrencilerine dönük olarak 

“ÖNDER Öğrenci Yurtları kayıtlarımız başladı. 2024-2025 eğitim, öğretim döneminde gençlerimizi 

bekliyoruz.” Ifadeleriyle kayıt açtığını duyurdu. (15 Ağustos) 

 
 

14. İHH sosyal medya hesabından para toplamaya devam ediyor. “Bir su kuyusu açmak, sadece kuru 

toprakları değil, umudu ve yaşamı da yeşertir.” sözleriyle Afrika’daki su kuyuları için bağış isteyen 

İHH, paylaşımda banka hesap numarası paylaştı. (8 Ağustos) 

 
 

15. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı Kuran Nesli Platformu “Hayat namazla 

güzeldir” adıyla her yıl Ağustos ayında başlattığı 15 günlük namaz eğitimi programına çağrı yaptı. 

7-10 yaş arasındaki kız ve erkek çocuklara yönelik olduğu belirtilen programın Ağustos ve Eylül 

aylarında süreceği söylendi. (14 Ağustos)  
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16. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı Kuran Nesli Platformu Diyarbakır Ergani’de 

“Hayat namazla güzeldir” adıyla çocuklara yönelik program düzenledi. Programda kız çocuklarına 

turban, erkek çocuklarına take taktırılarak dualar okutuldu, namaz kıldırıldı. (16 Ağustos) 

 

17. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı Tesettür Seferberliği ve Erdemli Kadınlar 

Derneği (TESSEP) Yönetim Kurulu Üyesi Mürüvvet Cengiz sıcak havalarda Allah’ın emrini yerine 

getirenin mükafatının, normal zamandan çok daha fazla olacağını söyleyerek “Kavurucu yaz 

sıcaklarında tesettürlü bayanlar ecrini Allah’tan beklemelidir.” dedi. Tesettürün bir imtihan 

olduğunu ve kadınları, “sabırlı ve azimli olmaya” çağıran Cengiz “Maalesef ki hali hazırda hem 

erkek ve hem kadın tesettüründe çok ciddi tavizler verilmektedir. Çıplaklığın had safhaya geldiği şu 

günlerde, çıplaklık konusunda ileri giden insanlar adeta bir ölçü gibi kabul edilerek, tesettür 

konusunda düşülen yanlışlar bunlarla kıyas edilerek, verilen tavizler normal kabul edilmeye 

başlandı. 'Bunda ne var ki?' denilerek hem giyim hem tesettür konusunda ciddi bir yozlaşma söz 

konusu.” dedi. (19 Ağustos) 

 

18. Avrupa Yetim Eli adlı yapılanma Kuzey Makedonya’da toplu sünnet organizasyonu yaptı. Söz 

konusu organizasyon Afrika ve Balkanlar’daki çeşitli ülkelerde faaliyet yürütüyor. (19 Ağustos) 

 

19. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı Umut Kervanı Afganistan’da Taliban’la 

işbirliğine devam ediyor. Bu kez kız çocuklarına eğitim ve giyim yardımı yaptıklarını söyleyen Umut 

Kervanı Başkanı Cengiz Kurtaran medreselere gönderilen kız çocukları için “Herkes Afganistan'da 

kız çocuklarının eğitim görmediğini düşünebilir. Oysa biz görüyoruz ki içerisi kız çocuklarıyla cıvıl 

cıvıl. Yaklaşık 500 kız çocuğu eğitim görüyor. Çevre köy ve illerden buraya eğitim almaya gelen kız 

çocukları da var. İlim gerçekten çok önemlidir.” dedi. (19 Ağustos) 
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20. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah’a yakın Kuran Nesli Platformu Şanlıurfa Akçakale’de 

“Hayat namazla güzeldir” adıyla 7-10 yaş arası çocuklara yönelik15 günlük program düzenledi. 

Programda Akçakale Hazreti Eyüp Camisinde çocuklara ikindi namazı kıldırıldı, Kuran ve dualar 

okutuldu. Sonrasında çocuklar kortej haline “hayat namazla güzel” pankart ve sloganlarıyla 

Akçakale Kent Parkına yürütüldü. (19 Ağustos) 

 
 

21. Menzil Cemaati'ne bağlı Serhendi Vakfı “Biz hazırız, sizleri bekliyoruz” başlığıyla yayımladığı 

duyuruda, “Üniversite öğrenci evi ve yurt kayıtları için dergah yöneticileriyle irtibata geçebilirsiniz” 

ifadelerine yer verdi. Son yıllarda öğrenci yapılanmasına ağırlık veren cemaatin “Referans” da 

istediği kayıt formunda, kadın ve erkek öğrenciler için ayrı ayrı başvuru alınacağı ifade edildi.                    

(20 Ağustos) 
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22. Laiklik Meclisi üyesi Gazeteci Hasan Sivri, sosyal medya hesabında Rusya-Türkiye koordinasyonu 

ile TSK ile Şam bölgeleri arasında açılan ticari sınır kapısı için cihatçı terör örgütü Nusra’nın (HTŞ) 

fetvacısı Şeyh Abdulrezzak el-Mehdi “Haramdır, fesattır, caiz değildir” fetvası verdiğini paylaştı.  

Sivri, “Fetvada “ABD’nin Sezar yaptırımlarını hafifletir, açılmamalı” demiş. ABD’yi de düşünmüş.” 

dedi. (20 Ağustos) 

 

23. Türkiye’deki islamcı terör örgütü Hizbullah bağlantılı Tesettür Seferberliği ve Erdemli Kadınlar 

Derneği (TESSEP) Diyarbakır İl Koordinatörü Elif Abdülhadioğlu örtünmenin Allah'ın emri 

olduğunu, nefsi duygu ve çevresel faktörlerin etkisinde kalınmamasını söyledi. Abdülhadioğlu 

“Allah’ın ve Resulünün emrine itaat etmeyenler doğru yoldan açıkça sapmışlardır.' buyuruluyor. 

Yani 'istersem yapar istersem yapmam' hadisesi değildir, bunu farz olarak bilmemiz lazım. Başka 

bir lüksümüz de yoktur. Açıklık-saçıklığın sıcağı daha çok yansıttığı bilimsel olarak doğrulanmıştır. 

Bizlere bu tür soruları yöneltenlere de 'muhakkak cehennem ateşi daha sıcaktır' yanıtını 

veriyoruz.” ifadelerini kullanırken “Münkeratın ve fuhşiyatın önünü alabilmek için Allah, önce 

'bakışlarınızı indirin' diyor ve sonrasında tesettürü emrediyor.” dedi. (20 Ağustos) 

 

24. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek isitşare kurulu üyesi olduğu 

TÜGVA'nın AB'den aldığı fonla Sahte Haberle Mücadele Etme konferansı verdirdiği ortaya çıktı. 

Önder İmam Hatipliler Derneği ile ortaklaşa olduğu görülen programın duyurusu, derneğin sosyal 

medya hesabında paylaşıldı. (21 Ağustos) 

 
 

25. Cihatçı terör örgütü IŞİD yöneticiliğinden hüküm giyen ve Temmuz 2023’te “kaçma şüphesi 

bulunmadığı” gerekçesiyle tahliye edilen islamcı Tevhid Dergisi başyazarı Halis Bayancuk, dergide 

yaptığı bir sohbette anayasal düzenin “topluma giydirilen bir deli gömleği” olduğunu savundu. 

Bayancuk, “100 sene önce emanete ihanette bulundular. 100 sene önce bize giydirilen bütün 

anayasalar deli gömleğidir. Bizi yöneten yasaların İslam’la alakası yoktur. Bu bizim suçumuzdur. 

Temizleyecek olanlar da biziz. Kemalistlere suç bulmakta gerek yok. Zaten gidenler Allah katında 

hesabını veriyorlar. Ateşleri bol olsun” ifadelerini kullandı. Cumhuriyet Gazetesinden Aytunç 

Ürkmez’in haberine göre Halis Bayancuk, 2008’de El-Kaide bağlantısı iddiasıyla tutuklandı ancak 

2010’da İstanbul 11. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından El-Kaide üyesi olması suçuyla 6 yıl 3 ay hapis 

cezasına çarptırıldı. Mahkemenin kararının ardından Bayancuk, kararı temyize gönderdi. Yargıtay 
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16. Ağır Ceza Dairesi, 2017 tarihli kararıyla yerel mahkeme hükmünü Bayancuk aleyhinde bozdu. 

Bozma kararı ardından dosya Bakırköy 16. Ağır Ceza Mahkemesi’nce görülmeye devam etti. Bu 

mahkemede yargılama sürerken Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi de Bayancuk’a IŞİD kapsamında 

“silahlı terör örgütü kurma veya yönetme” suçundan 12 yıl 6 ay hapis cezası verdi. Yargıtay 5. Ceza 

Dairesi iki dosyayı birleştirdi ve söz konusu ceza onandı. Ancak Bayancuk 2021’de Yargıtay’ın 

“kaçma şüphesi bulunmadığı” kararıyla tahliye edildi. En son ise Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından Tevhid Dergisi’ne 27 Şubat’ta “IŞİD’in Ankara yapılanması” soruşturmasında aralarında 

Bayancuk’un da olduğu 20 kişi gözaltına alındı. Ancak söz konusu 20 kişi 1 Mart’ta adli kontrol 

şartıyla serbest bırakıldı. (21 Ağustos) 

 

26. Cihatçı terör örgütü IŞİD yöneticiliğinden hüküm giyen ve Temmuz 2023’te “kaçma şüphesi 

bulunmadığı” gerekçesiyle tahliye edilen islamcı Tevhid Dergisi başyazarı Halis Bayancuk, 

Cumhuriyet Gazetesinde yazısıyla ilgili Aytunç Ürkmez tarafından yapılan haberi sosyal medya 

hesabında reddettiğini belirtti. Bayancuk paylaşımında “'IŞİD'e Yakın' ifadenizi şiddetle reddediyor, 

gazetenize tüm dosyalarımızı incelemelerini teklif etmemize ve kendileriyle dosya belgelerini 

paylaşmamıza rağmen aynı yalanı sürdürdüğünüz için sizi alemlerin Rabbine havale ediyorum. 

Anayasa meselesine gelince, evet, işte gerçek gündem budur. Gelin toplum olarak bunu tartışalım. 

Öncelikle egemenlik kayıtsız şartsız Allah'ındır ve yasa yapma yetkisi yalnızca Allah'a aittir. Sonra, 

mevcut yasalar dini ve siyasi hiçbir sorunu çözmediği gibi, sorunları kördüğüm haline getirmiştir. 

Biz her platformda neden Allah'ın yasaları ile yönetilmeliyiz meselesini konuşmaya hazırız, peki siz 

hazır mısınız ey Kemalistler! Ayrıca biz Kemalizm'in İslami ve insani olmadığını, tüm çağdaşlık 

iddialarına rağmen çağ dışı, baskıcı bir ideoloji olduğunu da tartışmaya hazırız, peki siz hazır mısınız 

ey Kemalistler! Suni gündemlerin aksine gerçek bir sorunun tartışılmasına vesile olabilirsiniz. Bu 

da siz Kemalistlerin Türkiye toplumuna bir katkısı olur.” ifadelerini kullandı. (21 Ağustos) 

 

27. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın mütevelli heyetinde olduğu TÜGVA’nın 

Kahramanmaraş Şubesinin düzenlediği Ankara gezisinde TBMM, Gençlik Spor Bakanlığı, Türk 

Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ), Tarım Orman ve Köy İşleri Bakanı’nı ziyaret etti. Şubenin 

sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımlarda devlet olanaklarının tahsis edildiği ziyaretlerin 

fotoğrafları paylaşıldı. (21 Ağustos) 

 

28. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın okuduğu Kartal İmam Hatip Lisesi 

mezunu Abdurrahman Beyaz ile Güllüoğlu kayyum heyetinin avukatı Pınar Özel, arabuluculuk vakfı 

kurdu. Vakfın tasfiyesi halinde vakıf mallarının TÜRGEV’e devretmesi kararlaştırıldı. Birgün 

Gazetesinden Mustafa Bildircin’in haberine göre Türkiye Arabuluculuk Vakfı, İstanbul Anadolu 4. 

Asliye Hukuk Mahkemesi’nin 24 Temmuz 2024 tarihli kararıyla kuruldu. Vakfın mal varlığının 120 

bin TL olduğu belirtilirken yargı uyuşmazlıklarında başvurulan arabuluculuk uygulaması üzerine 

çalışacağı bildirildi. Beyaz’ın AKP’li Üsküdar Belediyesi’nde bir dönem başkan yardımcılığı yaptığı 

ve Gülen yapılanmasından devralınan Akasya Şirketler Grubu’nun kayyum yönetiminde görev 

aldığı Özel’in, 15 Temmuz Darbe Girişiminden sonra TMSF tarafından el konulan Faruk 

Güllüoğlu’na ait şirket için oluşturulan kayyum heyetinin avukatı olduğu ifade edildi. (23 Ağustos) 
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29. Yasa dışı Türkiye İslami Hareket (TİH) örgütü-Malatyalılar Grubu bağlantılı İnsan Değer ve Hareketi 

Malatya İlhan Akıncı KYK Öğrenci Yurdunun konferans salonunda “İslami Hareketlerin Paradigma 

Arayışları” başlıklı sempozyum düzenledi. İnsan ve Değer Hareketi Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya 

Şengöz örgüt adına faaliyette bulunduğu gerekçesiyle 2006 yılında firari olarak yargılandığı davada 

18 yıl 9 ay hapis cezasına çarptırılmış, “Topluma Kazandırma Yasası”ndan yararlanmak için teslim 

olarak serbest bırakılmıştı. 2007 yılında yeniden tutuklanan Şengöz, Yargıtay’ın ikinci tutuklamayı 

getiren kararı 2008 yılında onaması ile Türkiye İslami Hareket – Malatyalılar Grubu Davası’nda 19 

yıl hüküm giyerek Mayıs 2014’te AKP iktidarının “Çözüm Süreci” kapsamında çıkarılan ve cezası 1 

yıldan az kalan KCK hükümlülerinin salıverilmesini hedefleyen bir yasadan faydalanarak tahliye 

edildi. Tahliye öncesi CHP Malatya milletvekili Veli Ağbaba, Şengöz ‘örgüt yöneticisi ve suçlu’ 

olduğuna inanmadığını vurgulamış ve “Bu insanların haksızlığa uğradığına kalben inanıyorum. 

Adaletin tecelli etmesi için mutlaka haklarının, hukuklarının iade edilmesi gerekiyor. Çünkü bu 

insanların terör örgütü üyesi olmadığını herkes biliyor. Haksız yere yatıyorlar. Bir an önce 

mağduriyetleri giderilmelidir” diyerek konuyu TBMM gündemine taşımıştı. (20 Ağustos) 

 
 

30. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın mütevelli heyetinde olduğu TÜGVA’nın 

İstanbul şubesi “Bu yaz TÜGVA İstanbul Yaz Okulu’nda Türkiye rekoru kırıldı!” ifadeleriyle sosyal 

medya hesabından görselle kamu kaynaklarının tahsis edildiği yaz okulları katılım sayılarını 

paylaştı. (26 Ağustos)  
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31. İHH “Siz de Suriye, Gazze, Sudan gibi mazlum coğrafyalarda yaşayan yetim bir çocuğa sponsor olun, 

hayatı değişsin.” çağrısıyla bağış kampanyası düzenledi. Yapılanmanın sosyal medya hesabından 

yetim sponsorluk bedeli 800 TL olarak duyuruldu. (26 Ağustos) 

 

32. Süleymancılar cemaati lideri Alihan Kuriş’in, FETÖ’den ihraç edilen dört emniyetçiyle Türkiye’yi 

kaosa sürükleme planını görüştüğü ileri sürüldü. Odatv’nin haberine göre Ümraniye’deki yurtta 

Kuriş’i ziyaret eden FETÖ’cü emniyetçiler, “Merak etme. Seni indirmeye çalışıyorlar. Ama biz seni 

destekliyoruz.” mesajı verdi. Cemaat kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Ümraniye Gümüşsoy 

Sevim Kuran Okutma Vakfı Yurdu’nda yapılan görüşmede eski emniyetçilerin, cemaat liderine ülke 

genelinde kaos planı hazırlığı yaptıklarını bildirdi. Kaynakların, Alihan Kuriş’in son 2 ayda FETÖ’den 

ihraç edilen bazı isimlerle sık sık görüştüğünü aktardığı belirtildi. (28 Ağustos) 

 

33. Uşak’ta Süleymancılar cemaatine ait Şeker Evleri Erkek Öğrenci Yurdu’nda Kuran kursu hocasının 

9 yaşındaki çocuğu darp ettiği iddia edildi. Aile, darp raporu alarak Kuran kursu hocası hakkında 

şikayetçi oldu. ANKA Ajansının haberine göre alınan darp raporunda ise şiddete uğradığı iddia 

edilen çocuğun "Başında hasar olduğu tespit edilmiştir’’ ifadesi yer aldı. Çocukların ve annenin 

ifadelerine göre, hocanın kursta sürekli kendisini 31 yaşında olarak tanıttığını, fakat olay sonrası 18 

yaşında olduğunu ve hocalık yapacak ehliyetinin bulunmadığını öğrenildi. Uşak Emniyet 

Müdürlüğü Çocuk Şube ekipleri tarafından Şeker Evleri Erkek Öğrenci Yurdu’na kamera kayıtlarının 

incelenmesi ve cihazlara el koyma işlemi için gidildiği, fakat yurt yetkililerinin kameraların arızalı 

olduğunu bildirdikleri öğrenildi. (28 Ağustos) 

 

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi, 10 Eylül 2024 


